B3-A0

Nr. 1-347-0

Kurzschnitt-Ladewagen
~ Turbo 2500/3200

(ab Masch.-Nr. 315.000) — S2L 479"
CYedle, 2 ¢




INHALTSVERZEICHNTIS Tafel
Rahmen und Holzboen ... .u.oi ittt ee iiiet it e e e e eaannns 1
KA 2O . L e e 2
ACRE DO ... e e 3
Bremsachse (Peitz) ... ... .ttt e e e 4
Bremsachse (RIDMEI) . ........iiiott ettt et e 5
Bremsachse (Peib ) .. ..ttt e e e e e 6
Bremsachse (RIMNET) ...ttt ittt et e e e e e e 7
Bremsachse (Peitz) . ......uiiriitinnin ettt e e 8
Laufachse (PeitbZ) .. ...ttt ittt ettt e e e e 9
Laufachse (Peitz) .. ...ttt ettt e e e e e e 10
Bremsachse, Riickfahrautomatik ER 5006 (Peitz) ........ovvemurennnnnnnn. 11
Bremsachse, Rickfahrautomatik ER 5006 (P@ifZ) ... vv'vvenennsnnnnnennnnns 12

- Tandemaggregat UNgebremst .. ........... ... ieii e 13
Tandemachse 4 Rad gebremst .......... .. 00t iiernneees e e 14
Tandemaggregat 4 Rad gebremst Riickfahrautomatik (300x60 Bremstrommel) 15
Tandemaggregat 4 Rad gebremst Riickfahrautomatik (310x80 Bremstrommel) ie
Tandemaggregat 4 Rad gebemst (get.Trommal) . ........iirimnmmeenencannn 17
Tandemaggregat, gefedert ... ... ... ...t e e i8
T 19
Festotel bramBe ... .. .. i e e e e 20
Hydraulische BramsSe .. ..........c.c.cuiteinneeneenneeeenenaeanan, 21
Hydraulische Bremse (TandemachSe) ...........cuervmeennnsmmeeennnsnnns 22
Druckluftbremsanlage Teil T .. ......t'uitieenennrnreneensnsenennnennnn. 23
Drucklufbremsanlage Tell IL . ... .....''eiiununteneeennsrneeeneenennens 24
R R 25
e L« o 26
Auflaufvorrichtung AVE B0 ... ........0iuiiineniinerenrennneenseaananns 27
Auflaufbremse-Riickfahrautomatik AER H 80/C1 (25 Km/h / 80 Km/h) ...... 28
DeianBel oD ... . e e 29
Hydraulische HitChdeichsel ... .. ...t inent e et et 30
Zuggabel Mit Starrer Zugdse .. ........iitiit ittt e 31
Stitzrad klappbar 320 & B0 ... ...ttt i e e 32
Gatriebe, VOIme ... e e e 33
SOt ZE WOImE .. . e e e e 34
Hydraulischer Vorschub ...........ciuuiiiiitiite e et eeariananennn. 35
Kegelradgetriebe Bydr . —Antriab .........c.0'iiitiinuromnnneeeeeonennanans 36
R e T L T 37
Bahutz Flr VOor B oD L.ttt it i e e e e e e 38
Abst el e AN ... . e e e et e 39
P ek Per S e Ung . .o i i e e 40
Hydraulische MesSserschaltlng . .u.uuereennnrnsnsinenscneenennenenenens 41
e O b aF-EoT= 1T T P 42
HEydraulische Pick-uUp-Aushebung . .......c.veieneirnenenrnenrnnnnnennnn. 43
Geschobene Pick-up Trommel VerzinKE ...........iueuieennrnnennnnenennn. 44
Antrieb Schneidtrommel und PACR-UP . ......c.uiuininrnenrnennnsnsnsnnnns 45
Schneidtrommel und Lagerung (35 MeSSET) ... rrnnneneeeenerenanenns 46
Aufbau unten ............0.c00nunnn S ettt i e e e e et e 47
Aufbau KlappPbar ... ....iii ittt i ettt et ere e 48
e /- T AN 49
Hydraulische REGKWANA ... .. ...ttt eiiet i teeeeen e naaarananseranns 50
Hydraulischer Faltgatteraufbau . .......0itinirnnrenennrenneennnneanens 51
T O T PP 52
Stitzrad seitlich (Stahlblechrad) ........c.ceiiemeernnneeennnnsnanens 53
Stiitzrad seitlich (Luftbereifung) .......oetietenrnnenneeneernennanns 54
Tastrad hinten ............. ... ... ... . iuuu.. et e 55
T L ) 56
Standard=ELak e r0 . i e e e e e e e e 57
te b o =T T L 58
Steuerblock (Komfort-ELleKEro) . ....viv e et e e 59
Gelenkwelle WWE 2300-8SC15-K 92/4-1350 NI . ..o vnneinnmnnesenneennnnnns 60
Gelenkwelle WWZ 2300-SC15-K 92/4~1350 NM . .......0onvenrenncennennennns &l
Gelenkwalle WWZ 2480-SC 25-EK 64/2R~1490 N .....ovvnnnereneneennnann. 62

Gelenkwelle WWE 2480~SC 25-EK 64/2R-1490 Nm ..........cuueurnnvnnnnnns 63



1 Rahmen und Holzboden

19 15 447 0143
Produkt: (1}T 2500 {2)T 3200
i Abb.|Bastall—Nr.|Bastall-Nr.i Bezeichnung
| (1) ] (2) ;
1 | 941 600 1 | S41 606 1 | Brett mit Nut
2 | 941 €56 0 | %41 658 0 | Brett mit Nut
3 | 941 602 2 | 941 608 2 | Brett mit Nut
4| 841 601 1 | 941 607 1 | Bratt mit Nut
5 | 941 603 2 | 941 6095 2 | Brett mit Nut
6 | 905 252 0 | 905 252 ¢ | Flachrundschraube m.Schlitz M 10X25
71 910 111 % | $10 111 21 | Faderring B 10
8 | 908 212 0 | 908 2127 O | 6kt-Mutter M 10
9 | 344 462 2 | 344 d62 2 | Endblech peitlich
10 | 344 463 3 | 344 462 3 | Endblach mitta
11 | 904 714 0 | 904 714 © | Flachrundschrauba M 6 X 35
12 | 910 353 0 | 910 353 ¢ | Schaiba R 11
13 | 908 008 & { S08 008 0O | €kt-Muttar M &
14 | 347 173 0 | 218 023 0 | Eratzbodanfihrung 3325/4125 lang
15 | ] | Rahmen
| } | {Typ:Baujahr;Maschinen-Nr.angaben)
16 | 337 442 1 | 337 448 1 | Stirmblach links
17 | 337 446 0 | 337 446 © | Stirnblech mitta
18 | 337 447 1 | 337 447 1 | Stirnblach rachts
19 | 347 012 B | 347 012 @8 | Lagexr
20 | 941 604 1 | 941 610 1 | Bratt mit Nut
21 | 331 021 1 | 331 021 1 | Pick-up-Halterung
| 841 605 1 { 941 611 1 | Holzboden kpl.




Kratzboden ' 2

- 29 28 27 26 23 3 22 2z 10 20 5 4p2 4
Produkt: (1)T 2500 {2)T 3200
Abb.IBaatoll—Nr.IBastell-Nr.l Bazeichrung

f (1) ! {2) ]

1] 910 111 1 ) | Federring B 10 {28 Stck.)

| | 810 111 1 Faedarring B 10 {36 STCK.)

2 | 909 €01 0 | | €xt—Muttar M 10 (28 Stck.)

] | 909 601 0 | 6kt—Mutter M 10 (36 Stck.)
3 | 800 279 0 [ 900 275 0 | 6kt-Schraube M 10 X 25
4 | 337 556 0 | 337 556 0 | Kratzbodanlager

5 1 919 003 0 | 919 003 0© | Kegel-Schmiarnippal H1/S M8 X 1

6 | 905 €55 0 | 905 655 0 | Gawindestift M 10 % 16

7 ] S11 322 0 | 911 322 0 | Stellring A 40

B | 200 576 3 | 200 576 3 | NuBkettanrad

8 | 200 583 1 | i Distanzstiiak {28 Steck.)

| | 200 583 1 | Distanzatiick {36 Stck.)

10 | 922 574 0 | | Rundstahlkette 233 Glieder(Satz)

| ] | (nur paarweie liefarbar)
| [ 822 580 0 | Rundstahlketta 285 Glieder {Satz)
] | | {nur paarweisa liefarbar)

11 | 345 202 2 | 345 202 2 | Kratzbodenwalle

12 | 900 258 0 | $00 288 ¢ { €kt-Schraube M 12 X 30

13 | 345 626 7 | 345 626 7 | Stiitzlagarhalter

14 | 345 645 1 | 345 645 1 | Balbachale

18 | 915 544 0 | 915 542 0 | Nasenkell 10 X 8 X 56

19 | 908 711 1 | 908 711 1 | Zicherungsmutter MM 12

20 | 347 769 2 | | Kratzbodenlaiste (14 Stck.)

| | 347 7€9 2 | Kratzbodenlaiste {18 Stck.)
21 | 905 303 2 | | Flachrundschraube (28 Stck.)
t | 805 303 2 | Flachrundachraube (36 Stek)

22 | 922 €10 0 | 922 610 0 | Kettanschlos

23 | 908 758 0 | 908 758 O | Slicherungsmutter NM 10

25 | 200 753 0 | 200 753 0 | Spannkeil

26 | 200 577 1 | 200 577 1 | Umlankrolle

27 | 200 751 2 | 200 751 2 | BEalter

28 | 200 754 2 | 200 754 2 | Glaitplatte

29 | 341 068 3 | 341 068 2 | Zugfeder

30 | 337 437 1 | 337 437 1 | Walle

31 | 901 045 0 | 501 045 © | €kt=-Schraube M 8 X 50




Kratzboden

29 28 27 X £H5 445 492 &

Produkt: (1)}T 2500 {2}T 3200
Abb. |Bastell-Nr. |Bestall-Nr.| Bezaichhung

1 {1} | {2) 1
32 | 200 756 0 | 200 756 0 | Zuglasche
33 | 500 281 0 | 900 281 0 | 6kt.Schraube X 10 X 30
34 | 908 706 0 | 908 Y08 O | Sicherungamutter NM 8

| 347 282 2 | | Kratzboden kpl.(Abb.1,2,9,10,20,21}

| | 347 770 0 [ Kratzboden kpl. (Abb.1,2,9,10,20,21)




Achsbock

Lk 810 &

AbL. |Bastell-Nr.

Bazeichnung

Abb. |Bastall-Nr.| Bezeichnung

th s NP

~1 o

10

|
!
i
t
f
I
f
|
|
|
|
!
!
|
i
|
11 |

908
904
908
218
300

901

3a7
344
344
346
346
916
900
908
904

716
050
758
oes
688

507

523
448
447
853
854
511
€74
721
758

o000 0K

L]

COO0OHMOOH

Sicherungasmuttaer NM 16
Senkschraube Innen-6kt M 10 X 50
Sicherungsmutter MM 10
Zwischenlage

€kt-Schravbe M 20 X 50

{ohne Zwischenlaga)

6kt-Schraube M 20 X 80

{(mit EZwischanlage}

Bolzfithrung

Achebock (1000 Plattenabst.A=60})
Achsbock (1100 Plattanabst.A=60}
Achsbock (1000 Plattaenabst.A=80)
Achsbock (1100 Plattenabst.A=80)
Scheibe 18

6kt.Schraube M 16 X 35
Sicherungamuttar NM 20

Flachrundachraube mit 4kt M 10 X §5




4 Bremsachse (Peitz)

&7 0901

Peitz
PR 4006 Type
A 1500 Spur
B 1000 Achsplattaenabatand
c 60 Achs . -4kt ,
DxE 300x60 Bremstrommel
G 200 n.links Bremsausglaeich
Abb.|Bestell-Nr.| Bazeichnung Abb. |Bastell-Nr.| Bereichnung
(D 950 115 2 | Bromsachse kpl.
2 | 552 446 1 | Bramsmbackae
3 | 812 091 1 | Splint 8 x 50
4 | 852 361 0 | Zahnscheiba
5 | 952 366 0 | Bremsausgleich
€ | 952 335 1 | Zugfedar
8 | 952 335 1 | 2ugfader
9 | 852 321 0 | StoBring
10 | 952 331 0 | Labyrinthring
11 | 832 10% 0 | Ragelrolleniager 30210 A
12 | 910 256 0 | Riffelbolzen
13 | 852 275 0 | Bremstrommel {m.Abb.12 und 14)
14 | 810 225 0 | Radmutter
15 | 932 152 0 | FKegelrollenlagar 32207 A
16 | 908 931 0 | Rronenmuttaer
17 | 952 311 0 | Radkappe




Bremsachse {(Rinner)

Rinner
6000 Typa
A 1500 Spur
B lo00 Achsplattenabstand
c 60 Achs .~dk%.
DxE 300x60 Bramstrommal
G 200 n.links Bremsausgleich
AbL. [Bastell-Nr,| Bazeichnung Abb. |Bastell-Nr,| Bazeichnung

t
|
|
|
|
!
1
|
i
|
|
I
!
|
|
|

§51
912

851
951
951
951
837
932
851
851
910
932
908
9531

119
603
091

620
604
604
602
149
il0
621
601
225
107
827
600

2
0

(¥

000D ODODOO

Bremsachse kpl.
Bremsbacke kpl.

Splint 5 x 50

entfalit

Ausgleichawaage

Zugfedar

Zugfedaer

Abdechachaeibe

Nilos-Ring 30211 AV
Fegelrellenlager 30211 A
Riffelbolzan
Bremstrommel (mit Abb.12 und 14)
Radmuttar
Kaegalrollenlager 30208 A
Kronenmuttar

Radkappe




Bremsachse (Peitz)

T 0301

Faitgz
PB 4006 Iype
A 1700 Spur
B 1100 Achsplattenabstand
c €5 Achs . -4kt
DxE 300x60 Bramstrommel
G 200 n.linka Bramsausgleich
Abb. |Bestell-Nr.| Baezeichnung Abb. |Bestall-Nr.| Bezailchnung
(D1 950 120 2 | Bramsachse xpi.
2 | 952 446 1 | Bremsbacks
3 ] 512 091 1 | splint 5§ x 50
4 | 952 361 0 | Zahnscheibe
5 | 952 366 0 | Bremsausgleich
€ ] 952 335 1 | Zugfedar
8 | 952 335 1 | Zugfeder
$ | 952 321 0 | SteSring
10 | 952 331 © | Labyrinthring
11 | $32 109 ¢ | Kegelrollanliager 30210 A
12 | 910 256 & | Riffalbolzan
13 | 952 275 0 | Bremstrommel (m.Abb.12 und 14}
14 | 910 225 0 | Radmuttar
15 | 932 152 0 | Kegalrollenlager 32207 A
16 | 808 931 0 | Kronenmuttar
17 | 852 311 9 | Radkappe




Bremsachse (Rinner) 7

Rinner
6000 Type
A 1760 Spur
B 1100 Achaplattenabstand
c €5 Acha.-dkt.
DxE 300x60 Brematrommal
G 200 n.links Bramsausgleich
Abk. [Bastell-Nr. | Bazaichnung Abb, [Bestell-¥Nr.| Bezeichnung
61 950 120 2 | Bremsachse kpl.
2 | 951 €03 0 | Bramsbacke kpl.
3 | 812 091 1 | Splint 5 X 50
4 | entfillt
5 | 851 620 0 | Ausglaeichswazge
€ | $51 604 0 | Pugfeder
B | 951 604 0 | Zugfeder
9 | 851 602 0 | Abdechschaibe
10 | 937 149 0 | Niles-Ring 30211 AV
11 ] $32 110 0 | Kegelrclisnlager 30211 A
12 | 951 €21 0 | Riffelbolzen
13 | 951 601 0 | Bremstrommel (mit Abb.12 und 14}
14 | 510 225 0 | Radmutter
15 | 932 107 ¢ | Kegelrollenlager 30208 A
16 | %08 827 0 | Kronenmuttaer
17 | 951 600 0 | Radkappe




8 Bremsachse (Peitz)

AT 0101

Paitz
PE 4006 Typs
a 1700 Spur
1 §:) 1100 Achsplattenabatand
o &5 Achs.-dkt.
DxE 300x60 Bramatrommel
G 200 n.links Bremsausglaich
Arb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bastall-Nr.| Bazeichnung
—_—
(D1 950 157 2 | Bremsachse kpl.
2 | 952 {46 1 | Bremabacke
3 | 912 091 1 | Splint 5§ = 50
4 | 952 361 0 | Zahnacheibe
5 | 952 366 0 | Bramsausglaeich
6 | 552 335 1 | Zugfeder
8 | $52 335 1 | Zugfedar
§ | 952 321 0 | Stofring
10 | $52 331 0 | Labyrinthring
11 | 932 109 0 | Kegelrollanlager 30210 A
12 | 910 256 0 | Riffalbolzen
13 | 952 275 0 | Bremstrommel {m.Abb.12 und 14)
14 | 910 225 0 | Radmuttaer
15 | $32 152 0 | Kagelrollenlagar 32207 A
16 | 908 931 0 | Krenenmuttaer
17 | 952 311 0 | Radkappe




Laufachse (Peitz)

Paitz
PL 4006 Type
A 1500 Spur
B 1000 Achsplattenabstand
c 60 Achs.-4kt,
Abb. |Beatell-Nr.| Bezelchnung Abb. |Bestall-Nr.| Bazaichnung
R -
(D1 950 429 0 | Lavfachse kpl.
2 | 952 311 0 | Radkappe
3 | 908 931 0 | Kronenmutter
4 | 912 091 1 | Splint & X 50
5 | 532 152 0 | Eagalrollanlager
6 | 910 225 0 | Radmutter
7 | 952 250 0 | Radnake {m.Akb.§,7)
8 | 910 256 0 | Riffalbolzan
8 | 932 109 0 | Regelrollenlagar
10 | 952 331 0 | Labyrinthring
11 | 952 321 0 | StoBring




10

Laufachse (Peitz)

nr
. Lesny
Paitz
PL 4006 Type
A 1500 Spur
B 1000 Achsplattenabstand
c &0 Achs , -4kt.
Abb. {Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. [Bastall-Nr.| Bezeichnung
_——
(D1 950 406 1 | Laufachee kpl.
2 { 8§52 311 0 | Radkappe
3 | 9508 931 ¢ | Kronenmutter
4 ] 912 091 1 | splint 5 X 50
5 | 832 152 0 | Kegalrollenlager
€ | 910 225 0 | Radmutter
7 | 952 250 0 | Radnabe (m.Akb.6,7)
g | 910 256 0 | Riffelbolzen
9 | 932 109 0 | Ragelrollenlager
10 | $52 331 0 | Labyrinthring
11 | 952 321 0 | StoBring




Bremsachse, Rickfahrautomatik ER 5006 (Peitz)

11

b A
-
22
21
L1993 7
ER 5006
A 1500
B 1000
c 60
DxE 300x60
G 200n.rachts
AED. |Bestell-Nr.| Bezaeichnung Abb. |Bastall-Nr.| Baezeichnung
1 | 952 344 0 | Bremabacke Primir{mit Abb.10)
2 | $52 211 0 | Federbelzaen
3 | 952 369 1 | Zugfeder II
4} 912 091 1 | Splint 5 x 50
5 | 852 363 0 | Zahnscheibe
€ | 952 366 0 | Bremsausglaeich
7 | 852 507 1 | Zugfeder III
8 | 952 334 1 | Bugfeder I
9 | 952 339 0 | Bremabacke Sakundir (mit Abb.10)
10 | 952 346 0 | Bremsbalag mit Niat
11 | 952 546 0 [ Deckel
12 | 952 321 0 | StoBring
33 | 952 321 0 | Labyrinthring
14 | 932 109 0 | Kegelrollanlager 30210 A
158 | $10 257 0 | Riffalbolzen
16 | 952 222 0 | Bremstrommel {mit Abb.15,17)
17 | 910 225 0 | Radmutter
18 | 932 152 0 | Kagelrollanlager 32207 A
19 | 908 931 0 | Xronanmutter
20 | 952 311 0 | Radkappas
21 | 852 212 ¢ | Seitenteil I (Nachstellung)
22 | 952 228 0 | Reil II {Nachstallung)
23 | 952 230 0 } Keil I (Nachatallung)
24 | 952 224 0 | Innen~6xt-Schrauvbe M 10 X 50
G0)| 950 203 1 | Bramsachse kpl.




12

Bremsachse, Riickfahrautomatik ER 5006 {(Peitz)

A4 BY3 2

ER 5006
A 1700
B 1100
c €5
DxE 300x60
G 200n.rachts
Abb. [Bastall-Nr. | Bezaichnung Abb. |Bastell~Nr.| Bezeichnung
1 | 852 344 0 | Bremabacke Primir (mit Abb,10)
2 | 852 211 0 | Faderbolzen
3 | 952 369 1 | Zugfeder II
4 | 912 051 1 | Splint 5 x 50
5 | 952 363 0 | Zahnscheibe
€ | 952 366 0 | Bremsausgleich
7 | 952 507 1 | Zugfeder III
8 | 952 334 1 | Zugfaeder I
5 | 852 339 0 | Bremabacke Sekundir (mit Abb.10)
10 | 952 346 0 | Bramabelag mit Niaet
11 | $52 546 0 | Deckel
12 | 952 321 0 | StoBring
13 | 952 331 0 | Labyrinthring
14 | 932 105 0 | Fegelrollanlagar 30210 A
15 | 510 257 ¢ | Riffelbolzen
16 | $52 222 0 | Bramstrommael (mit Abb.15,17)
17 | 910 225 0 | Radmutter
18 | 932 152 0 | Kaegelrollenlager 32207 A
19 | 908 931 0 | Kronenmutter
20 | $52 311 0 | Radkappa
21 | 952 212 0 | Seitenteil I {(Nachatellung)
22 | 952 228 0 | Rail II (Nachstallung)
23 | 952 230 0 | Kail I(Nachstellung)
24 | 952 224 0 | Innen-6kt-Schraube M 10 X 50
39| 950 204 1 | Bramsachse Xpl.




Tandemaggregat ungebremst

13

2(‘_____

7——

& -

18 7% 15 13 2Zn w0 435 9093

Abb, |Beatell-Nr.| Bazelichhung Abb, |Bastall-Nr.| Bezeichnung

1 | $53 782 1 | Démpfar

2 | 953 783 1 | Seitenflanach

3 | 910 512 2 | Schaiba B 21

4 | 853 784 1 | Pendelbock mit Quertrigar

| | {(mit AkL.6,7,20,24)

5 | 952 298 0 | Lagerbuchse

6 | 900 656 0 | 6kt—Schraube M 12 X 30

7 | 910 012 0 | Pedarring B 12

8 | 900 674 0 |} ékxt.Schraube M 16 X 33

9 | 908 716 1 | Sicharungsmuttar NM 16

10 | $52 322 0 | StoBring

11 | $52 332 0 | Labyrinthring
12 | 910 256 0 | Riffalbolzen M 18 X 1,5 X 46
13 | 8932 166 0 | Kegelrollenlager 32211

14 | 952 €00 0 | Rmdnabe

15 | 810 225 0 | Radmutter A 18x1,5 |

16 | 932 152 0 | Kegelrollenlagaer 32207 A

17 | 908 831 0 | Kronanmutter M 27 X 1,5

18 | 952 311 0 | Radkappe

19 | 912 091 1 | Splint 5 X 50

20 | 952 603 0 | Bolzen mit Scheibe

21 | 952 528 0 | Schwingarm kpl (mit Abb.10-19)
22 | %08 722 0 | Sicherungsmutter NM 20 X 1,5
23 | 337 918 2 | Holzfithrung
24 | 952 604 0 | Arretierschaibae
25 | 952 577 0 | Achskérper
26 | 904 758 ¢ | Flachrundschraube mit 4kt.M 10 X 55
27 | 908 758 0 | Bicherungsmutter WM 10

28 | 344 414 3 | Anachlag
29 | 904 047 § | Senkachrauba Innen—-6kt.M 10 X 35
30 | 910 513 O | Scheiba 18

| 337 568 2 | La. Tandamachse Th 8000 1,7




14

Tandemachse 4 Rad gebremst

L5903

Aob. [Bestaell-Nr.| Bezaichnung Abb. |Beztali-Nr.| Bazaichnung
(D1 950 308 2 | Tandemachse kpl.(4 Rad-Gabr.) 8t ! | (m.Akb.10,14,20-32)
2 | 953 782 1 | DAmpfex 36 | 952 604 0 | Arratierschaibe
3 | 953 783 1 | Seitenflansch 37 | 344 414 3 | Anschlag f£.Bereifung 17-17(4Stck.)
4 | 337 818 2 | Helzfithrung 38 | 904 047 0 | Senkschraube Innen-6kt M 10 x 35
5 | 910 512 2 | Scheibe B 21 39 | 953 827 1 | Spannschloss kpl.
6 [ 953 784 1 | Pandaibock kpl.(m.Abb.11,12,33,36) 40 | 908 716 1 | Sicherungsmutter NM 16
7 | 952 298 0 | Lagarbuchse 41 | 916 014 0 | Belzen mit Kl.Kepf
8 | 904 758 0 | Flachrundachraube mit 4kt M 10 x 55 42 | 952 585 0 | Achskérper
9 | 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
10 | 812 081 1 | Splint 5 x 50
11 | S10 012 ¢ | Fedarring B 12
12 | 900 656 0 | Ekt~Schraube M 12 x 30
13 | 9S00 €74 0 | Ekt.Schravba M 16 x 35
14 | 952 261 0 | Zahnscheibe
15 | 952 388 0 | Verstallgaestinga
16 | 912 065 1 | Splint 4 x 25
17 | 916 034 0 | Bolzen mit k).Kopf
18 }| 910 510 1 | Scheibe 16
i9 | 952 289 0 | Ubersetzungsainrichtung
20 | 810 511 0 | Scheibe 18
22 | 952 446 1 | Bramsbacke 300 X 60
23 | 952 335 1 | Rugfedar
24 | 952 322 0 | StoBring
25 | 952 332 0 | Labyrinthring i
26 | 920758 0 | Riffelbolzen M 18 x 1,5 x 46 S0 Z5¢Q
27 | 910 225 0 | Radmuttar A 18 x 1,5
28 | 508 931 0 | Kronenmutter M 27 x 1,5
29 | 952 313 0 | Radkappe Rd 72,1
30 | 932 152 0 | Regelrellanlager 32207 A
31 | $52 602 0 | Trommaelnaba 300 x 60
32 | 832 166 0 | Regelrollanlager 32211 A
33 | 952 603 0 | Beolzen mit Schaibe
34 | 908 722 0 | Sicherungsmutter NM 20 x 1,5%
35 | 952 526 0 | Schwingarm kpl.re.
| | (m.ARk.10,14,20-32)
| 552 237 0 | Schwingarm kpl 14.




Tandemaggregat 4 Rad gebremst Riickfahrautomatik (300x60 Bremstrommel)

—
i
i1
15
?
17
18
- - 445 910 §
2928 2127 3 26352 23
LE eve—
Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. [Bastell-Nr.| Bazeichnung
; : %ﬁmmtgﬁm}%M‘kt M 10 X 55
3| 445 910 €
e e e
4 ) . . i
5 | e e e
e e e
€ ! 1} | 950 308 2 Tandemachse kpi. (4 Rad—Gebr.) 8t 952 237 0 i L 1.
7 e e e =] = e
8 33 783 Seitenflansch J6_| 952 804 0 | Arretierscheibe
s SRR o e e e = S i AR e A ETA T
10 5 | 310 51277 | Scheibe B &1 : | (4 stex.y . 0 X 50
E=—0n e TR R R e Al R b = ;ﬁEﬁﬂ‘EEEﬁﬁamﬁmﬁiEiéiﬁﬂi
7 [ 952 298 0 [ Lagerbuchse . 39 1953 8271 | Spannschioss kpl. :
i; e m‘%‘=:.:.r§um._:?n.;_r == —._-—.‘_-;5‘:5';.17'—= T T R A Ty
9 508 758 0 tter N 10 41 | 916 014 ¢ | Edlzen mit Kl.Kopf . ‘eifung 17-17)
13 5 SR, ‘l'"—""_"‘_"'—"—'i'FEL?E:‘:L'E: M 10 X 35
7270 | Federtiog B 1) ‘ ‘
14 = ‘ i
15 N x 35 _
17 :%ﬁm%
18 Mrmst Riickf
15 B
20 I77916 034 0 | Bolzen mit k1. Fopf ;
21 =——=a==o ORI R el he=16 —— e e e e
22 18 [ 9577239 G UbﬁsetM

23 =0T ES 5%
24 21 | 952610 0 | Radnabe
23 [ 952 335 Zugfeder )
27 = Egﬁﬁzzﬂéﬁal‘lﬂgw
35 | 95233270 Labyrinthring
o a7 | 910 235 0 | Radmitter & 18 xégl_ . ‘
%35_%— M e G T e e EMM__
32 28 | 952 311 0 | Redwappe RA 72,1 ~
3B == 32&5&-@% = mP*MM
34 31 1952 422 G | Eremstreemel ' - .
e ﬁ@@%@g@mm%%
36 ' 33 |'952°603 0 | Bolzen mit Scheibe

R -

2 526 U | Echwingarm kpl.re. .

== = e —-—-—_—————




16

Tandemaggregat 4 Rad gebremst Riickfahrautomatik (310x80 Bremstrommelh

iz 293

A BN B HBI 052 13 S 53 25
Abb. |Bestell~-Nr.| Bazeichnung Abb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung
1 | 952 363 0 | Zahnecheibe 37 | 337 918 2 | Holzfithrung
2 | 900 €74 0 | 6kt.Schravke M 16 X 35 38 | 904 758 ¢ | Fiachrundaschraube mit 4kt M 10 X 55
3 | 953 782 1 | Démpfaer 39 | 908 758 0 [ Sicherungsmutter M 10
4 | 953 783 1 | Seitenflansch 40 | 852 291 0 | Breamabacke Sekundir
5 | 910 512 2 | sSchaiba B 21 41 | 952 282 0 | Bremsbacke FPrimir
€ | 953 784 1 | Pendelbock kpl. (m.Abb.20, 33, 35, 36) 42 | 952 507 1 | 2ugfeder III
7 | 952 298 ¢ | Lagerbuchsae 43 | 952 227 0 | Seitentaeil I
8 | 910 511 0 { Scheiba 18 44 | 952 229 0 | Rail II
9 | 508 716 1 | Sicharungsmutter NM 16 45 | 952 231 0 | Kail I .
10 | 952 594 0 | Achskdrper rachts 46 | 952 225 O | Innen-6kt-Schraube M 10 X 70
i 952 595 0 | Achskérpaer links 47 | 952 211 0 | Fedarbolzen
11 | 910 510 1 | Scheibe 16 43 | 952 369 1 | Zugfeder IT
12 | 912 063 1 | Splint 4 X 20 49 | 912 091 1 | Splint § x 50
13 | 952 553 0 | Schwingarm re. (m.Abb.17-24,27, 49) 50 | 344 414 3 | Anschlag(d Stick £.Bareifung 17-17)
| 952 554 0 | Schwingarm 1i.(m.Abb.17-24,27,49) 51 | 904 047 0 | Benkschrauvbe Innen-6kt N 10 X 35
14 | 916 034 0 | Bolzan mit kl.Kopf 52 | 953 827 1 | Spannachlof
15 | 952 555 ¢ | Flaxballzug kpl.mit U-Bigel 53 | 816 014 0 | Bolzen mit k1.Kopf
17 | 952 332 0 | Labyrintring 54 | 812 063 1 | Splint & X 20
18 | 910 257 0 ) Riffalbolzen | 950 312 1 | Tandemachse 4 Rad-gebramst Riickf.
18 | 932 166 ¢ | Kegalrollenlager 32211
20 | 910 012 0 | Fedarring B 12
21 } 910 225 0 | Radnutter
22 | 932 152 0 | Kegelrolleniager 32207 A
23 | 508 921 0 | Kronenmutter M 27 X 1,5
24 | 952 311 0 | Radkappe
25 | 952 556 0 | Dmuckgestinga
26 | 952 557 0 | Ausgleich
27 | 952 322 0 | StoBring
28 | $52 581 0 | Bremstrommel
2% | 908 722 0 | Sicherungsmutter
31 | 852 349 0 | Bramsbelag mit Niaet -
32 | 952 546 0 | Dackal
33 | 952 €03 0 | Bolzen mit Schaiba
34 952 334 1 | fugfeder I
35 | 952 604 0 | Arretisrascheibe
36 | 500 656 U | 6kt~Schraube M 12 X 30




Tandemaggregat 4 Rad gebemst {get . Trommel) 17

T 1961

29 2830 27 532 262524431223 7

(m.Abb.10,14,206-32)
Schwingarz kpl rechts

Abb. |Bestell-Nr.| Bazeichnung Abb. |Bastell-Nr.| Baezaichnung
ar—
(D1 950 313 1 | Tandemachse xpl. 8t | | (m.Abb.10,14,20~32)
2 | 953 782 1 | Dimpfer 36 | 952 604 0 | Arretieracheibe
3 | 953 783 1 | Seitenflansch 37 | 344 414 3 | Anschlag f.Bareifung 17-17{4Steck.}
4 | 337 918 2 | Belzfdhrung 38 | 904 047 0 | Senkschraube Innen-6kt M 10 x 35
5 | 910 512 2 | Schaeibe B 21 39 | 953 827 1 | Spannechloss Xpl
6 | 953 784 1 | Pandelbock kpl. (m.Abb.11,12,33,36) 40 | 908 716 1 | Sicharungsmutter ¥M 16
7 | 952 258 0 | Lagerbuchsa 41 | 916 014 0 | Bolzan mit kl.Kepf
& | 904 758 0 | Flachrundschraube mit 4kt M 10 x 55 42 | 852 600 0 | Radnabe
§ | 508 758 0 | Sicherungsmutter NM 10 43 | 952 335 1 | Zugfeder
10 | 812 091 1 | Splint 5 x 50 44 | 552 588 0 | Achskdrper
11 | 910 612 0 | Faderzing B 12
12 | 900 656 0 | €kt-Schraube M 12 x 30 - ’ v . ,é? , quf
13 | $00 674 © | 6kt.Schraube ¥ 16 x 35 % Gl M&Slw’rﬂﬂ?ﬂ% o 4
14 | 952 361 0 | Zahnachaibe oy e P O
15 | 952 398 0 | Verstallgestinge Qg"’? > &?0 Yo se
16 | 912 065 1 | Splint 4 x 25
17 | 916 034 ¢ | Bolzen mit Ki.Kepf
18 | 910 510 1 ] Scheibe 16
19 | 952 289 0 | Ubersstzungseinrichtung
20 { 910 511 0 | Scheike 18
22 | $52 267 0 | Bremsbacke 310 x 80
23 | 952 338 0 | Zugfeder
24 | 952 322 ¢ | 8toiring
25 | 952 332 0 | Labyrinthring
26 | 9i0 257 0 | Riffelbolzen M 18 x 1,5 x 52
27 | 910 225 0 | Radwutter A 18 x 1,5
28 | 908 531 0 | Kronenmutter M 27 x 1,5 DIN $37-8
29 | $52 311 0 | Radkappe R4 72,1
30 | 832 152 0 | Kegelrollenlager 32207 A
31 | 952 539 0 | Bramstrommal
32 | 932 166 0 | Kegelrocllenlager 32211
33 | 952 603 0 | Bolzen mit Schaibae
34 { 90B 722 0 | Sicherungsmutter MM 20 x 1,5
a5 | 952 233 0 | Schwingarm kpl linke
| |
i i

952 232

o




18

Tandemaggregat, gefedert

-k
™
w
-
wn
(=]
w

3029 28 2

=]
i
[+ad
D
=
'y
oy
—
M

11

34

447199 0

Abb, |Banstell-Nr.| Bezaeichnung Abk. |Bestaell-Nr.| Bazeichnung
1 | 910 511 0 | Scheibe 18 (@D | 950 317 0 | Tandem-Aggragat,gefadert
2 | 908 716 1 | Sicherungsmutter XM 16 | | (chne Abb.1,2,7,8,33)
3 ] 952 474 0 | Federbolzen
4 | 910 512 2 | Scheiba B 21
5] 912 091 1 | Splint 5 x 50
6 | 908 521 0 | Kronanmuttar M 20 x 1,5
7 | 332 118 ¢ | Holzfthrung
8 | 904 758 0 | Flachrundachraube mit 4kt

| | M 10 x 55

8 | 952 338 0 | Zugfedar
10 | 912 135 0 | Splint 8 x 80
13 | 952 362 0 | Zsahnscheiba _—
12 | 952 445 0 | Travarse Wi
13 ] 952 271 0 | Bramsbalag
14 | 852 267 0 | Bramabacka

15 | 952 335 1 | Zugfeder
16 | 952 388 0 | StoBring
17 | $52 387 0 | Labyrintring
ig | $32 100 0 | Regelrellaenlager 30215
19 | 952 562 0 | Riffalbolzen M 20 x 1.5 x &0
20 | 952 441 0 | Bramstrommal
21 | $52 390 0 | Radnaba
22 | 910 226 0 |} Radnutter
23 | $08 800 0 { Kronenmutter M 52 x 2
24 | 952 385 0 | Radkappe
25 | 932 124 0 | Kegelrollenlager 30213
26 | 952 473 0 | Blattfadar
27 { 186 740 0 | Achsplatte
28 | 901 143 0 | éxt-Schraube M 16 x 120
29 | 952 476 0 | Gummirelle
30 | 952 475 0 | Buchsa
31 | 910 014 0 | Padarring B 16
32 [ 908 020 0 | 6kt-Mutter M 1l&
33 | 900 874 0 | 6kt.Schraube M 16 x 35
34 | 908 716 1 | Sicherungsnutter NM 16
@0)| 950 168 0 | Br-Achse kpl.(m.AbbS-25)




Bereifung : 196

5o

Abb. [Bastall-Nr. | Baxuihnung Atb. |Bastell-Nr.| Bazeichnung
(D1 953 008 0 | Ra - och 19.0/45-17/10 PR Rily
! 953 016 0 | Rad « ioch 11.5/80-15,3/10 PR
| 953 029 0 | Rad é~Loch 15.0/55-17/10 PR Rilll
| 953 030 0 | Rad é-Loch 15.0/55-17/10 PR Stoll
| 953 036 0 | Rad 6-Loch 19,.0/45-17/10 PR Stell
| 953 060 0 | Rad 6-Loch 500/50-17 10 PR
2 | 852 216 0 | Reifen 11.5/80-15.2 10 PLY Stoll
| 853 225 0 | Reifen 15.0/35-17 10 PLY Rille
| §53 230 0 | Raifan 15.0/55-17 10 PLY Stolle
| 953 236 0 | Reifen 19.0/45-17 10 PLY Rille
| $53 243 0 | Reifan 500/50-17 10 PLY
| 953 248 0 | Raifen 19.0/45-17 10 PLY Stolle )
3 | 953 308 1 | Schlauch 10.0/75-15 und 11,5/80-15 ’
| $53 324 1 | Schlauch 15,0/55-17 ; 19.0/45-17
I | und 17,0-17
4 | 953 112 1 | Palge é~Loch 13.00 x 17
| 953 118 0 | Falga &é-Loch §.00 x 15.3
| 0 | Felge 6-Loch 1€.00 X 17

953 125




20

Feststellbremse

MY 11

Abb. |Bastall-NzI. | Bazaeichnung Abb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung
1| 908 711 1 | Sicharungsmutter NM 12
2 | 508 758 0 | Sicherungsmuttaer NM 10
3 | 344 566 5 | Xonsola
4 | 500 285 0 | €kt-Schraube M 10 X &0
5 | 910 311 1 | Federring B 10
6 | 331 042 0 | Rohr
7 | $53 701 1 | Eandbramaae
8 | 344 572 3 | Bowdenzughaltar
9 | 900 638 0 | €kt-Schraube M 10 X 35

10 | 347 585 3 | Bowdenzug 2010 lang

11 | %10 511 0 | Scheibe 18

12 | 340 899 4 | Bramaseil 5500 lang

13 | 908 520 0 | 6kt-Muttar M 1§

14 [ 817 €03 0 | Drahtseilklemma €,5

15 | 917 508 0 | Kausche A 8§

16 | 553 B27 1 | SpannachloB

24 | 900 295 0 | 6kt-Schraube M 12 X 325
25 | 910 506 0 | Scheibae 14

26 | 924 002 0 | Schneckengewindeschalle




Hydraulische Bremse 21

n
2
R A
! . N
Ly 4 ;) .
\
LY SNl
£ /‘5‘/"—‘
> "
18
19 20 12192018 90 625 17462 wEne s
Akb. |Bestall-Nr.| Baezeichnung Abb. [Bestell-Nr.| Bezeichnung
1] %21 019 1 | Eochdruckschlnuchloitung 2200 1qg.
2 | 921 155 0 | schraub-Kupplung {(1/2 Ventil)
i | (Frankrajch)
3 ] 820 901 0 } Binschraubstutzen L 12 MB/M18 x 1,5
4 | 340 989 3 | Waagabalkan
5| s21 022 1 | Bochdruckschlauchlaitung 400 1g.
7 | 332 117 1 | stange
8 | 921 399 0 | Bydro~2ylinder
| | {Dichtsatz nicht midglich)
9 | 900 €57 0 | 6kt-Schrauba M 12 x 35
10 { $10 315 3 | Scheibe Al3
11 | 912 067 1 | Splint 4 x 32
12 | 921 054 1 | Verbindungsstutzen
16 | 332 114 0 | Sylinderhalter
17 | 908 711 1 | Sicherungsmutter M 12
e | | Eydraulikrohr 12 x 1,5
1% | 921 206 0 | Uberwurfmutter AL 12
20 | 821 046 1 { Schneidring L 12
24 | 332 112 0 | Balteplatte
25 | 332 110 1 | Zylinderhalter
26 | 900 656 0 | 6€kt~-Schraube M 12 x 30
27 | 901 461 0 | €xt-Schraube M 12 x 110
28 | 340 899 4 | Bremsaail 5500 Lang
28 | 347 585 3 | Bowdanzug Bremse 2010lang




22

Hydraulische Bremse

(Tandemachse)

16 1"

&5 772

Abb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1| 821 019 1 | Hochdru:kschlauchlnitung 2200 1g.
2 | 921 155 0 | Schraub-Kupplung (1/2 Ventil)
| | {(Frankreich)
3] 920 901 0 | Einschraubstutzen L 12 Bb/M18 x 1,5
4 | 340 98% 3 | Wasgaebalken
5 | 340 718 3 | Hydro~-Zylinder
| | (Pichtungesatz nicht msglich)
6 | 500 €74 0 | 6xt.Schraube M 16 x 35
7T | 921 054 1 | Varbindungssatutzen L12
B | 908 716 1 | Sicherungsmutter MM 16
9| { Bydraulikrohr 12x1,5
10 | 921 206 0 | Uberwurfmutter AL 12
11 ] 921 046 1 | Schneidring L 12
13 | 917 603 0 | Drahtseilklemme 6,5
14 | 817 508 0 | Kauache A 8
15 | 821 022 1 Hochdruckschlauchlaitung 400 1g.




Druckluftbremsanlage Teil I

% 3% 9 32 33 34 035 N3

9 Wwn R

13 1415 16 17

18 19 20

28 27 &7 21

Abb. |Bestell-Nr.| Bezsichnung Abb. [Bestell-Nr.| Bazeichnung
1 | 945 012 0 | Kupplungakepf mit Dackel Rot 37 | 331 947 0 | Flachatahl
2 | 945 084 0 | O-Ring 15 x 2 38 | 900 636 0 | &kt—Schrauke M 10 x 25
3 | 945 083 0 | Druckring fiir M 16 x 1,5 39 | 900 617 0 | €kt-Schrauvbe M 8 x 30
4 | 945 052 1 | Schlauchstutzen M 16 x 1,5 40 | 945 000 0 | Rupplungaskopf mit Deckel Gelb
5 | 945 02% 0 | Schlauchschelle ] 945 07% 0 | Anhénger—Bremsventil kpl.
6 | | 8chlauch Rd4.13/Rd.25 x 1250 | | (m.Abb.22,26-28 u.38)
7 | 945 056 1 | Uberwurfmutter
8 | 945 055 1 | 8chlauchstutzen mit Bund
9 | 945 006 1 | Dichtring 12 x 19 = 1,5
10 | 500 €14 0 | €kt=Schraube M 8 x 20
11 | 945 051 0 | laerkupplung
12 | 945 057 1 | Skt~Mutter M 22 x 1,5
13 | 331 $43 0 | Halter
14 | 508 706 0 | Sicherungsmutter NM 8§
15 | 8§45 054 1 | Doppelstutzen Cm 22 x 1,5
i6 | 945 088 0 | Druckring M 22 x 1,5
17 | 945 089 0 | O~-Ring 20 x 2,5
18 | 945 014 0 | Luftfilter F.Rohrlaitung
19 | 339 879 0 | éxt—Schraube 50 M 30 x 180
20 | 331 946 2 | Ealtar
21 | 900 638 0 | 6kxt-Schraube M 10 x 35
22 | 945 093 0 | Anhingerbremsventil
23 | 908 758 0 | Sicherungsmutter WM 10
24 | 945 062 1 | Winkelstutzen Cm 22 x 1,5
25 | §45 063 1 | Winkelstutren M22x1,5/M22x1,5
26 | 945 114 0 | Bremexraftregler
27 { 808 210 0 | Ekt-Mutter M 8
28 | 910 033 0 | Fadarring B B
29 | | 8chlauveh Rd.13/Rd4.25 x 800
30 | 945 028 1 | Bchlauchatutzen M 22 x 1,5
31 | 945 102 © | Stétzhilsa
32 | 945 061 0 | Druckring AL 15
33 | 921 047 1 | Schneidring L 15
34 | 945 059 1 | Uberwurfputter M 22 x 1,5
35 | } Funstatcffrohr 15 x 1,5
36 | 945 058 1 | Doppaelstutzen BM 22 x 1,5




24 Druckluftbremsanlage Teil II

&9 3 0 6 B 9 % 1955 18 17 16 1514 9 12112
Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bastell-Nr.| Bazeichnung
1 | sishe Tafel 20 Abb.45 3% | 916 034 0 | Bolzen mit Xkl.Kopf
2 | 945 089 0 | O-Ring 20 x 2,5 40 |} 912 069 1 | Splint 4 x 40
3 | 945 088 0 | Druckring fir M 22 x 1,5 41 | S08 015 0 | fkt-Mutter M 12
4 § 945 057 1 | Skt-Muttar ¥ 22 x 1,3 42 | 910 012 0 | Federring B 12
5 | 945 063 1 | Winkelstutzan M22x1,5/M22x1,5 43 | 908 212 0 | €kt-Mutter M 10
€ | 945 006 1 | Dichtring 12 x 1% x 1,5 44 | 910 111 1 | Federring B 10
7 | 945 061 0 | Druckring AL 15 45 | 845 139 0 | T-3tlick M 22 x 1,5
8 | 921 047 1 | Schneidring L 15 48 | 945 145 0 | Prifanschlu8 M 12 x 1,5/M 16 x 1,5
9 | 945 059 1 | Uberwurfmutter M 22 x 1.5 49 | 822 815 1 | Drahteail &5 X 6000 lang
10 | { Kunatstoffrohr 15 x 1,5 50 | 918 105 0 | Spannschlol
14 | 917 506 0 | Kauscha & 6 51 | 900 658 0 | €kt-Schrauba M 12 X 40
15 | 908 215 0 | 6kt-Mutter M 12 52 | 910 506 0 | Schaiba 14
16 | 910 303 0 | Scheibe 18 53 | 908 711 1 | Sicherungsmutter NM 12
17 | 341 B28 1 | Pendelarm 54 | 945 054 1 | Doppelstutzan CM 22 X 1,5
18 § 341 B39% 0 | U-Bugal 55 | 945 064 0 | Echlschraube M 22 X 1,5
1% | 912 08% 1 | Splint 5 x 40 56 | 945 103 0 | Stixtzhiilasa
20 | 945 068 1 | Prifanschlud M 22 x 1,5 /M 16 x 1,5 57 | $21 1i2 1 | Winkel-Schottstutzen L 1%
21 | 341 834 ¢ | Ausglaichshabel 58 | 921 065 1 | Stutzen, Richtungseinstellbar L 15
22 | 275 342 % | Drahtsail 5 X 1400 lang 59 | 921 043 0 | Uberwurfmuttaer AL 15
23 | 545 067 0 | Entwésserungsventil M 22 x 1,5
24 | 945 065 0 | Druckluftbehiltar
25 | 945 066 ¢ | Spannband mit Konsole
26 | 508 716 1 | Sicherungsmuttar NM 16
27 | 331 053 2 | Spannband
28 | 901 486 1 | €kt-Schravbe M 16 x 85
29 [ 331 035 0 { Halteplatta
30 | 332 299 0 | Spannband
31 { 231 033 1 | Spannband
32 | 900 662 0 | 6kt—Schraube M 14 x 30
33 | 910 510 1 | Scheiba 16
34 | 908 714 0 | Sicherungsmuttar NM 14
35 | 945 075 0 | Xolbanzylindar A 150
| 945 074 0 | Kolbenzylinder A 140
36 | 952 48% 0 | Bowdenzug kpl 1950 1g.
37 | 917 603 0 | Drahtsailklexzme 6,5
38 | 918 300 0 | Ringschraube M 12 x 95/65




Feststellbremse

25

43 20m

Abb. [Bastall-Nr. |

Bezeichnung Abb. |Bastell-Nr.| Bazaichnung

L o

w

|
|
|
i
|
|
|
!
I
I
|
|
]
i
|
|
!
|
|
i
]
|
i

953
953
953
853
953

916
810
912
917
917
340
347
$53
908

‘900

910
Soe
953
345
347

710
723
124
718
714

014
315
063
506
603
859
E8s
701
758
€38
c13
519
715
681
898

o000 o000

HMCOODOOOHWMHDO HWO

|
|
|
|
|
!
|
|
!
!
I
|
!
|
|
|
|
!
|
|
i
|
!

Handbremshebal mit Spannschlob

Bowdanzughiille 4600 lang

Bowdenzughiille €100 lang(f.MB-Trac)

Bowdenzugeeil Rd 5 X 8000 lang

Bowdenzugseil Rd 5 X 9500 lang

(fir MB~Trac)

Siehe Tafal 18 Abb.16

Bolzen mit kleinem Kopf

Scheibe A4 13

Splint 4 X 20

Kauache A &

Drahtmailklemmae 6,5

S8lehe Tafal 18 Abb

Sishe Tafel 18 AbbL

Sishae Tafal 18 Akb
Abb
Abb

10 @T%m'.}&:g $8e7w (}’5
10 Bty gy P9ST S L000 é‘j
7 He s
Sieha Tafel 18 Abb.2 L;,L:acréﬁ’/ﬁ’,;’;"jf
Sishe Tafal 18 9 Lsk[. (O -~ T
Fedarzing B 14 $hrenrhoe fy g0 + 7
6kt—Mutter M 14
Binstecktascha
Sibra Zug kpl. {ibb.1,-3,15,16)
Sibra-2ug kpl.
{Abb.1-3,15,16) fiir MB-Trac




26

Kotfliigel

&7 2251

Abb. [Bestall-Nr, |

Bazeichnung

AbL, |Bestell-Nr.| Bezeichnung

[N

|
|
|
|
|
|
|
l
|
|
|
|
{
|
i

908
s08
344
344
332
alo
905
900
332
332
908
900
8ld
332
$10

711
716
857
939
852
414
252
655
836
835
758
674
510
853
340

COHOOHMOOOOHHHKH

|
|
|
!
i
!
|
i
!
]
!
|
|
I
|

Sicherungsmutter NM 12
Sicherungsmutter NM 16
Blech f.Kotflagel
Blach £.Kotfliigel
Halterung links
Schaibe A 10,5
Flachrundschrauba m.Schlitz M10x25
6kt-Schraube M 12 x 25
Radabdeckung links
Radabdeckung rechts
Sicherungamutter NM 10
6kt.Schraube M 16 x 35
Scheiba 16

Halterung rachts
Scheiba A 13




Auf la'ufvorrichtung AVE 80

756 55 5 42 N

M4 3

LLER RN

Abb. |Beatelli-Nr. | Bazeichnung Abb. |{Bestell-Nr.| Bazaichnung
1l | 337 559 6 | Zuggabal AVE 80 37 | 953 622 0 | Lagarstiick
2 | 908 706 0 | Sicherungamutter NM 8 38 | 953 670 0 | Stitzrelle
3 ] 339 918 2 § Bowdenzughalter 39 | 953 680 0 | Schutzkappa
4 | 339 815 1 | ?lacheiaen_Bowdonzug 40 | 953 673 0 | Bolzen fiir Laufrolle
5 | 340 527 0 | Flacheisan Bowdanzug 41 | 953 €90 0 | Laufrolle
€ | 500 259 0 | 6kt-Schraube M 8 x 25 42 | $53 781 0 | Zugdse
7 | 953 635 0 |} Abreifring 43 | 953 608 0 | Druckprofil
| 953 637 0 | Handbramshebel kpl- 44 | 953 612 0 | Anzugsdimpfer
9 | 910 506 0 | Scheiba 14 45 | 953 614 ¢ | Reibungsfader
10 | 916 056 1 | Bolzen mit kl.Kopf 46 | 953 618 0 | Pruckstiick
11 | 953 747 0 | Nadallager 47 | 800 €14 0 | 6kt-Schraube M 8 x 20
12 | 516 014 0 | Bolzen mit klaeinaem Kopf 48 | 910 033 0 | Pederring B B
13 | 910 506 0 | Scheiba 14 49 | 810 111 ) | Fedarrring B 10
14 | 340 78% 2 | U-Bligal 50 | 900 616 0 | Ekt—Schraubs M 8§ x 25
i5 | 908 220 0 | ékt-Mutter M 16 51 | 953 626 0 | Zahnsegmant
16 | 910 511 0 | Scheibe 18 52 | 952 630 0 | Bolzen
17 | 953 644 1 | Ualetikhebal {x=100;Yu80) 53 | 912 935 0 | Spannhiilsae
18 | 347 931 5 | Bowdenzug Bremsa 2220 lang 54 | 244 771 1 | Zugfedsr
19 | 340 8995 4 | Bremaseil, varzinkt, 5500 lang 55 | 800 634 0 | 6xt—-Schraubs M 10 x 20
20 | 912 065 1 | Splint 4 x 25 56 [ 918 300 0 | Ringachrauba M 12 x 95/65
2] | 916 050 1 | Bolzen mit Kopf 57 | 344 855 0 | Faderhalter
22 | 953 €61 0 | Gahiuse 58 | 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
23 | 908 212 0 | 6kt-Mutter M 10 E9 | 900 299 © | &kt-Schraube M 12 x 35
24 | 900 636 0 | ékt-Schraube M i0 x 25 60 | 344 702 2 | Schlauchhaltar
25 | 917 604 0 | Drahtseilkleame 8 (€5) | 950 736 0 | Auflaufvorrichtung AVE 80
26 | 917 508 0 | Xausche A B
27 | 953 651 0 | Bchenkalfeder
28 | 924 002 9 | Schnackengewindesachelle
29 | 953 648 ¢ | Ruckfahrsperre
30 | 344 572 3 | Bowdenzughaltar
31 | 953 657 0 | Schrippar
32 | 908 711 1 | Sicherungsmuttar NM 12
33 | 953 676 0 | Blach
" 34 | 901 465 © | 6kt~Schraube M 12 x 150
35 | 900 634 0 | 6kt-Schravbe M 10 x 20
36 | 953 666 0 | Bolzen fiir Stityrolls




28

Auflaufbremse-Riickfahrautomatik AER H 80/C1 (25 Km/h / 80 Km/h)

A4 9138

Akb. |Bestell-Nr.| Bazeichnung Abb. |Bestall-Nr.| Bazaeichnung

1] 901 089 0 | ékt-Schraube M 12 X %0 43 | 953 751 0 | Gasfeder

2 | 900 261 D | 6kxt-Schrauba M 8 X 30 44 | 344 810 2 | Bowﬂanzug

3 | 953 738 0 | BEandbramshabal {ohne Gasfeder) 45 | 344 811 0 | Bremssail 2600 lang

4 | 900 612 0 | ext-Schravbe M 8 X 16 46 | 952 827 1 | Spannschlol

5 | 910 033 0 | Federring B & 48 | 917 €04 0 | Drahtmeilklaemme 8

6 | 953 740 0 | Stopfen 4% | 917 508 0 | Kauscha A 8

7 | 953 739 0 | Abdackblech 50 | 344 702 2 | Schlauchhaltar

8 | 953 736 0 | Rohr 51 | 908 212 0 | €kt-Mutter M 10

§ | 953 735 0 | Fadarpaket 52 | 800 €36 0 | 6kxt-Schrauba M 10 X 25

10 | 916 050 1 | Bolzen mit Kopf 57 | 952 574 0 | Sicherungsmutter M 10 X 1

11 | 912 065 1 | Splint 4 X 25 58 | 952 573 0 | Spezialmuttar M 10 X 1

12 | 510 511 0 | Scheibe 18 59 | 952 572 0 | StoBdimpfer

13 | 953 725 1 } Umlenkhebel 100/Chne Loch €0 | $01 084 0 | 6kt-Schrauba M 12 X &5

15 | 953 737 0 } Puhrungsschuh (65)| 950 710 1 | Auflaufvorrichtung Rickfshraut.
16 | 553 746 0 | Bolzan fiir Stiitzrolls H | (bis 25 Em/h)

17 | 953 747 0 | Hadellagar | 950 732 1 | Auflaufvorrichtung Riichfahraut.
18 | 953 745 0 | Sttitzrollae | | {bis 80 Xm/h)

19 | 953 732 0 | Ubertragungsbolren (791 332 064 3 | Auflaufdaichsel (bis 25 Kn/h)
20 | 508 706 0 | Sichearungsmutter NM 8 | 332 063 3 | Auflaufdeichsel (bis 80 Em/h)
21 | 908 010 0 | 6kt.Mutter M B

22 | 908 711 1 | Sicherungamuttaer NM 12

23 | 952 576 0 | Zugbame gekrapft

24 | $53 689 0 | Anzugsdimpfer

25 | $10 506 0 | Scheibe 14

26 | 953 676 0 | Blech

27 | 953 608 0 { Druckprofil

28 | 912 939 0 | Spannhiilae 21 X 125

29 | 901 465 0 | 6kt-Schrauba M 12 X 150

30 | 500 259 0 | Ekt-Schraube M § X 25

35 | 918 3090 0 | Ringschraube M 12 X 95/65

36 | 344 771 1 | Zugfeder :

37 | 341 839 0 } U-Biigal

38 | 900 €58 0 | 6kt-Schraube M 12 X 40

35 | 900 €56 0 | Ekt-Schraube M 12 X 30

40 | 332 343 0 | Faderhalter

41 | 910 €43 0 | Scheibe R 14




Deichsel oben

29

bbb 805 §

3N
Abb. {Bestall-Nr.| Bazeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bazaichnung
1) 937 727 ¢ | Dichtring & 18 x 24 x 1,5
2 | 921 093 1 | Garadar-Einachraubstutzen
3 | 921 122 0 | Kugelhahn-Hydraulik 2~-Hage M18x1,5
4 | 321 067 1 | Stutzen Richtungseinstelibar L 12
5| | Eydraulikrohr 12 x 1,5
6 | 921 042 0 | Uberwurfmutter AL 12
7 1 821 046 1 | Schneidring L 12
8 ] %21 0221 | Hochdrucheschlauchleitung 4§00 lang
9 | 337 7495 2 | Zugfeder
10 | S08 730 0 | Sicherungemuttar NM 30
11 | 339 880 0 | 6kt-Schrauba M 30 x 170
12 | 339 879 0 | 6kt~Schraube M 30 x 190
13 | $21 077 1 | T-3tutzen,Richtungsaeinstellbar L 12
15 | 333 882 1 | Varstellstiick
16 | 332 014 1 | Drossslachaibe
17 | 341 230 6 | Varstellstick
23 | 337 534 3 | Bydraulikzylindex
| | (Dichtungssatz nicht méglich)
24 | 344 631 4 | Haltaesttick
25 | 347 080 1 | Distanzrchr
26 | 337 537 1 | Schlauchhaltar
27 | 347 083 2 | Varatoellstiick
28 | 908 711 1 | Sicherungsmuttar NM 12
29 | 341 379 2 | Daichssl Chananhingung
30 | 801 €74 0 | 6kt-Schraube M 20 x 80
31 | 922 990 0 | Fangechlaufe
32 | 200 357 1 | Zugssa 2-loch
33 | s08 721 0 | Sicherungsmutter NM 20
34 | 908 512 0 | €kt~Mutter M 10
35 | 902 43¢ 1 | 6kt-8chraube BM 10 x 35
36 | 901 091 0 | 6kt-Schraube X 12 x 100
37 2 | Schaibe B 21

i 510 512




30

Hydraulische Hitchdeichsel

(LN IR

Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bastall-Nr.| Bazeichnung
1| 937 727 0 | Dichtring A 1% x 24 x 1,5
2 | 921 093 1 | Gerader-Einachraubstutzaen
3 | 921 122 0 { Kugelhahn-Hydraulik 2~Wege M18x1,5
5 | { Hydraulikrohr 12 % 1,5
€ | 921 042 0 | Ubarwurfmutter AL 12
7 | 921 046 1 | Schneidring L 12
8 | 921 022 1 | Hochdruckschlauchleitung 400 lang
S | 337 749 2 | Zugfeder
10 | 908 730 0 | Sicherungsmutter MM 30
11 § 339 880 0 | €kt-Schraube M 30 x 170
12 | 33% 879 0 | 6kt-Schraube M 30 x 190
13 | 821 077 1 | T-8tutzan, Richtungseinstellbar L 12
i4 { 921 067 1 | Stutzen Richtungseinstellbar L 12
15 | 339 882 1 | Verstellstiick
16 | 332 014 2 | Drosselscheibe{bei Elektr.-Vantil)
17 | 341 230 0 | Veratallstick
23 | 337 534 3 | Hydraulikzylinder
| { (Dichtungssatz nicht méglich)
25 | 344 631 4 | Baltestilck
27 | 347 080 1 | Distanzrohr
28 | 237 537 1 | Schlauchhalter
29 | 347 800 &8 | Deichsal
30 | 901 674 © | 6kt-Schrauba M 20 x 80
31 | 345 409 1 | Hitch-2ugise 2-Loch
32 | 908 721 0 | Sicherungsmutter KM 20
33 | 908 711 1 | Sicherungamutter MM 12
34 | 347 083 2 | Verstallstiick
35 | 901 081 0 | €kxt-Schraube M 12 x 100
36 | 508 512 0 | 6€kt-Muttar M 10
37 | $02 434 1 | €kxt—Schraubs BM 10 x 35
38 | 910 512 2 | Scheibe B 21




Zuggabel mit starrer Zugdse

31

(T

19 8

b7 1971

Abb, |Bestall-Nr. |

Bazeichnung

Abb. {Bastell-Nr.| Bezeichnung

WE O WLN-

|
|
|
1
1
i
i
|
|
|
|
|
|
|
|
17 |
|
|
I
|
|
;
|
{
|
|
!
|
|

937
921
$21

821
921
921
337
908
3z9
339
921
821
335
332
928
341

344
347
900

908

344
335
08
347
901
908
802

727
093
122

042
046
022
749
730
880
87
077
0€7
217
014
200
376

631
o8e
€36
012
102
300
711
oe3
091
512
434

o rHOoO

OCONKFHMHOLSOOTNHMHFO

HOONHONOOMM

|
i
]
!
|
{
|
|
!
|
|
|
{
|
|
[
|
i
|
|
i
|
|
|
|
|
I
i
|

Dichtring A 18 x 24 x 1,5
Garader-Einschraubatutzen
Kugelhahn-Eydraulik 2-Wage Ml8xl,5
Bydraulikrohr 12 x 1,8
Ubearwurfmutter AL 12

Schneidring L 12
Eochdruckschlnu:hlaitung 400 lang
Zugfader

Sicherungsmutter NM 30
6kt—Schraube M 30 x 170
6kt-Schraube M 30 x 150

T-Stutzen, Richtungseinatellbar 1. 12
Stutzen Richtungseinstellbar I, 12
Zugholm (1005 lang)

Drossaelscheibe (bei Elektr.-Vantil)
Buchse

Bydraulikzylinder

{Dichtsatz nicht méglich)
Haltestiick

Distanzrohr

6kt~Schraube M 10 x 25

6kt-Mutter M 10

Schlauchhaltar

Zuggabal mit starrer Zugése
Sicherungsmutter NM 12
Verstellstiick

6kt-Schrauba M 12 x 100

6kt-Muttar M 10

6kt-Schraube BM 10 x 35




32 Stiitzrad klappbar 320 x 80

k47 14513

AbLlb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung Abb. |[Bestall-Nr.| Bezeichnung
1| 852 334 0 | Buchme
2 | 912 586 0 | Spannhiilse 4 X 36
3 | 952 395 0 | Ring
4 | 952 393 0 | Welle
5 | 952 396 0 } Stirnrad klein
6 | 933 505 0 | Axial~Rillenkugellagar 511 05
7 1 952 401 0 | Schaibe
8 | 854 043 0 | BinschweiBmuttaer
$ | 952 478 0 | Spindal
10 | 952 483 0 | Innenrohr (L=€50 mm;d= 60,3 mm )
| 852 566 0 | Innenrohr {Hitech.L=650mm; d=60, 3mm)
11 | 954 041 0 | Betitigungshebel
32 | 908 210 0 | Skt-Mutter M 8
13 | 910 886 0 | PaRschaibe
14 | 954 027 0 { Stahlblechrad (mit 2 Buchsen)320X80
15 | 954 031 0 | Lagerkragen-Buchse
16 | 912 051 1 | Splint 5 X SO
17 ] 954 033 0 | Radbolzan
| 954 061 0 | Radbolzen (Hitch)
18 | 901 042 0 | 6xt—Schraube M 8 X 35
18 | 917 104 0 | Federsteckar 4
20 | 852 3%2 0 | Eandkurbel
21 | 912 584 0 | Spannhillse 4 X 30
22 | 952 482 0 | AuSenrohr
23 | 952 481 € | Buchse
24 | 852 477 0 | Buchae
25 | 911 502 0 | Sicherungsring 18 X 1,2
26 [ 910 823 1 | PaBscheibs 18 X 35 X 1,0
27 | 952 400 0 | Stirnrad,grob
28 | 952 402 0 | Gehiusa
29 | 912 643 0 | Spannhillse 6 X 36
| 912 568 1 | Spannhiilsa 3,5 X 36
30 | 953 822 0 | Verschludstopfen
| 337 504 3 | stiitzrad 320 X 80
| 854 081 0 | Stitzrad 320 X B0 {Biteh)




Getriebe, vorne

33

447 7050

Abb. |Bastell-Nr.{ Bezeichnung Abb. |Bestaell-Nr.| Bezeichnung
1| 810 962 0 | PaBachaibe 63 X 80 X 0,3 | 810 822 0 | PaBscheibe 16 X 35 X 0,5
| 910 $63 0 | PaBscheiba 63 X 80 X 0,5 | 810 714 ¢ | Stitzacheibe 8 16 X 22 x 1,5
| 910 964 0 | PaSischeibe €3 X 80 X 1,0 39 | 830 168 0 | Rillsnkugellager €308
2 | 925 205 1 | VerschluBdeckal 40 | 910 572 ©0 | PaBachaibe 70 X $0 X 0,3
3 )| 911 673 0 | Sicherungsring I 80 X 2,5 | 810 973 0 | PaBacheibe 70 X S0 X 0,5
4 t 911 541 0 | Sicherungsring 35 X 1,5 1 516 974 0 | PaBschaibe 70 X 50 X 1,0
5 ] 911 132 0 | Padachaibe 35 X 45 X 0,3 41 | 911 680 0 | Sicherungaring I 90 X 3,0
| 911 133 0 | PaBscheibe 35 X 45 X 0,5 43 | 345 206 1 | Diatanzrohr
6 | 930 167 0 | Rillankugellager 6307 44 | 936 265 0 | Radial-Wellendichtring B2 40X90X12
7 | 908 716 1 | Sicharungsmuttar BM 16 45 | 911 545 0 | Sicherungsring 40 X 1,75
8 | 341 406 € | Getriebegahkuse 46 | $31 951 1 | Pendelrollanlager 223 08
9 | 810 214 0 | Federring C 16,5 47 | 332 055 0 | Ritzelwaellae 2=13
10 { 900 338 0 | 6xt-Schrauba M 1& X 45 ] 331 071 2 | Getriebe kpl.
11 | 506 040 1 | VarschluBschraube M 18 X 1,5 ] | (chrna AxkL.7,9,10,23-25,28-32-38)
12 | 3322 054 0 | Tellerrad =29 | 926 101 0 | Getriabesl SAR %0 (1 Liter)
13 | 331 172 3 | Distanzrohr
14 | 910 889 0 | PaBacheibe 40 X 50 X 0,3
| 910 830 0 | Pafschaeibe 40 X 50 X 0,5
| 810 891 0 | PaBscheibe 40 X 50 X 1,0
15 | 930 138 0 | Rillenkugellager 6208
16 | 331 171 0 | Dichtung
17 | 341 407 4 | Getriebedesckel
18 | $10 111 1 | Pederring B 10
19 | 936 362 0 | Radial-Wallendichtring B2 40X80X13
20 | 500 277 0 | €kt-Schraubas M 10 X 20
2] | 515 165 0 | Paifedar B 12 X 8 X 45
22 | 331 075 1 | Antriebswells
22 | 902 433 0 | €kt-Schraube BM 10 X 25
24 | 908 512 0 | Gkt-Mutter M 10 "
25 | 911 324 0 | Stellring A 45
26 [ 915 205 0 | PaBfader B 14 X O X 45
28 | 341 542 1 | Kettenrad Z=12
29 | 900 336 0 | 6kt-Schrauba M 16 X 35
30 | 346 406 3 | Lagergehiuse UC 309
32 | 934 €10 0 | Rillankugellager UC 308
38 | 910 821 0 | PaBscheibe 16 X 35 X 0,3




34

Schutze vorne

445 590 8

Abb, |Bastall-Nr.| Bezaichnung Abb. |Bestell-Nr,| Bezeichnung
1 | 344 986 5 | Schutzhaube {mit Abk.5,6,12)
2 | 912 046 1 | Splint 3,2 X 28
3 | 332 833 1 | Scharnierbolzen
4 | 925 111 0 | Rantenachutz
5 | 908 210 0 | 6€kt-Mutter M 8
6 | 347 777 7 | Stitzvorrichtung
T | 924 252 0 | Gummi-Haubenhaltar
8 | 912 271 0 | Splint 4 X 50
9 | 500 €36 0 | 6kt-Schraube M 10 X 25

10 | 910 353 0 | Scheibe R 11

11 | 241 544 9 | Abdeckblach

12 | 900 €34 0 | 6kt-Schraube M 10 X 20

i3 | S00 637 0 | ext-Schraube M 10 X 30

14 | 341 628 6 | 8chutz,vorna links

15 | 337 846 3 | 8chutztopf

16 | 341 629 3 | Schutz,vorne rachta

17 | 344 482 3 | Schutz,vorne seitlich rechts
18 | 332 877 1 | Schutz fir hydr.Block

1% | 905 251 0 | FPlachrundschraube m.8chiitz M 10X20
20 | 331 503 0 | BHalter

21 | $24 248 ¢ | Fligelverschlup

22 | 335 482 ¢ | Gummironda

23 | 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10




Hydraulischer Vorschub

35

Abb. |Bastell-Nr, | Bezalchnung Abb, [Bestell-Nr.| Bazelchnung
i | Bydraulikrohr 15 x 1,5 36 | 904 352 0 | Seankachraube =m.Schliitz M 5 X 3§
2] | Bydraulikrohr 18 x 1,3 37 | 910 010 0 | Federring B 8
3 | 921 043 ¢ | tbaerwurfmutter AL 15 39 | 921 088 1 | Winkel-Verbindungsstutzen 1L 15
4 | 921 182 0 | Uberwurfmuttar AL 18 (30)| 244 400 0 | Verschubgatriebe mit Motor kpl.
5 | 921 182 1 { Schneidenring L 18 | | (mit Abh.9-12,14,17,18)
€ | 921 144 0 | Einschraubstutzen L 18 ME/M18x1, 5
7 | 900 257 0 | ékt-Schrauybe M 8 X 20
-8 | 921 057 1 | Einschraubstutzen L 15 MB
§ | 820 982 1 BEochdruckschlauchleitung 420 lang
10 | 821 179 1 | Binschraubstutzen L 18 R 1/2v B
11 | 920 981 1 | Hochdruckschlauchleitung 435 lang
12 | 921 062 1 | Einmchraubstutzen I 15 R 1/2v B
13 | 900 279 0 | 6kt—Schraube M 10 X 25
14 | 346 752 ] | Bydraulikmotor 200 cem
15 | 331 €52 0 } 3~-Haga—Stromregler
16 | 908 758 0 | Sicherungsmuttaer NM 10
17 | 910 012 0 | Federring B 12
18 | 903 139 0 | Zylinderschraube M 12 ¥ as
19 | 321 047 1 | Schneidenring L 15
20 | 915 182 0 | PaBfedar A 12 X 8 X 100
21 | 910 635 1 | Scheibe 11 X 46 X 5
22 | 901 054 2 | 6kt-Echrauvba X 8 X 110
23 | 344 374 0 | Haltar
24 | 332 828 1 | Rohrhalter cben
25 | 332 827 1 | Rohrhaltaer mitts
26 | 332 407 4 | Rohrhalter unten
27 | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM 8
28 | 921 036 1 | Bochdruckschlauchleitung 2200 lang
29 | 921 023 1 | Hochdruckschlnuahloitung 2200 lang
30 [ 921 146 0 | Kupplungasstecker M22x1,5 NW 12
31 | 921 169 0 | Riickschlagventil RHD 18-PL
32 | 344 825 0 | DPistanzrohr
33 | 921 167 ¢ | Kupplungssteckar M26x1,5 NW 16
34 | 908 007 0 | 6kt~Mutter M 5
35 | 924 008 0 } Rohrachelle . Gumipr (15ar Laitung)
[ 924 009 0 | Rehrachalle . Gummipr(18ar Laitung)




36

Kegelradgetriebe Hydr.-Antrieb

Abb. |Bastell-Nr.| Bazeichnung Abb. [Bastell-Nr.| Baezeichnung
1 [ 930 112 0 | Rillenkugellagar 6012 26 | 347 356 1 | Halter Strahlaer
2 | 910 560 0 | PaBacheiba 63 x 80 x 0,1 27 | 924 536 0 | Bagrenzungastrahler
| 910 962 0 | PaBacheibe 63 x 80 x 0,3 | 346 421 3 | Fegelradgetrieba kpl.
| 910 963 0 | PaBacheibe 63 x 80 x 0,5 | $26 101 0 | Gatriebedl SAE S0
| 810 964 0 | PaBschaibe 63 x 80 x 1,0
3 | 911 568 0 | Sicherungsring 70 x 2,5
4 | 346 426 5 | Hohlwelle
5] 815 277 0 | Palfeder B 20 x 12 x 35
€ ] 900 279 0 | 6kt-Schrauba M 10 x 25
7 | 9106 111 1 | Padarrring B 10
8 | 906 040 1 | Verschlufiachraube M 18 x 1,5
$ | 936 420 ¢ | Radial-Wellendichtring B2 60x75x8
10 | 344 863 4 | Getriebedackel
11 | 344 566 0 | Getriebedichtung 0,5 Dick
12 | 346 424 2 | Xegelrad E=55
13 | 910 570 0 | PaBacheiba 70 x S0 x 0,1
| 910 972 ¢ | PaBscheibe 7¢ x 80 x 0,3
{ 810 973 ¢ | PaBacheibe 70 x 90 x 0,5
| 910 874 0 | PaBschaibe 70 x 90 x 1,0
14 | 932 190 0 | Kegelrollenlager 33112
15 | 344 964 4 | Gatriebegehiusa
17 | 346 425 2 | Ritzelwelle Z=11
18 | 915 072 0 | PaBfedar A 8 x 7 x 32
19 | 911 €68 0 | Sicharungsring 72 x 2,5
20 | 931 336 0 | Schrigkugellager 7306 B
21 | 910 510 0 | Padschaibe 56 x 72 x 0,1
| 910 912 0 | PaBschaibe 56 x 72 x 0,3
| 910 913 ¢ | PaBscheibe 56 x 72 x 0,5
| 910 9514 0 | PaRschaibe 56 x 72 x 1,0
22 | 346 427 2 | Rupplungsmuffe
23 | 936 321 0 | Radial-Waellendichtring B2 30x72x10
24 | 911 535 ¢ | Sicherungsring 30 x 1,5
25 | $10 860 0 | PaBzchaeibe 30 x 42 x 0,1
i 910 862 0 | PaBacheibe 30 x 42 x ¢,3
| 910 863 0 | Padscheibe 30 x 42 x 0,5
| 910 864 0 | PaBacheibe 30 x 42 x 1,0




Vorschubeinstéllung

37

Arb. |Bestell-Nr.} Bazalchnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezsichaung
1 | 340 950 0 | Bremsachaeiba
2 | 910 414 ¢ | Schaeibe A 10,5
3 | 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
4 | 337 632 3 | Stellstreba
5 | 341 845 1 | Abdeckacheibe
€ | 337 403 1 | Baken links
7T 1 345 478 1 | Zugfader
8 | 912 645 0 | Spannhiilse 6 X 45
9 | 908 012 0 | Ekt=-Mutter M 10
10 | 512 091 1 | Splint 5 X 50
11 [ 341 068 3 | gZugfeder
12 | 905 338 0 | Omsanschraube M 10 X 110
13 | 337 844 1 | schwenkhabel
14 | 910 010 0 | Federring B &
15 | 900 254 0 | ékxt-Schravbe M 8 X 16
16 | 332 001 2 | Zugstrabe
17 | 340 104 2 | Zugfeder
18 | 344 627 1 | Schwenkhabel
19 ) 910 511 0 | Scheiba 18
20 | 337 657 3 | Zugstrebe
21 | 345 573 1 | Pugfedar
22 | 337 404 2 | Baken rechts
23 | 347 830 6 | Seitenhalterung
24 | 901 061 0 | 6kt—Schraube M 10 X 45
25 | 337 634 3 | Menganverstellhabal
26 | 016 0 | Grift




38

Schutz fir Vorschub

1

-y

w

LR 1 Y

[- 3

Py

Abb. [Beatall-Nr. |

Bazaichnung

Abb, [Bestell~Nr.| Bezeichnung

900
346
908
924
344
S00
344
825

W o

924
803
$o08

279
436
158
251
705
282
710
111

247
155
208

OO0 ODOaD

(=20~ -}

€kt-Schrauke M 10 X 25
Abatiitzblaech
Sicherungsmutter NM 10
Haltescheiba

C=Profil

€kt-Schraube M 10 X 35
Schutzkasten hintan rechts
Kantanschutz

ET.-Nr. entspricht 1 Maetar
VaraschluBRzapfen
2ylinderschraube AM 6 X 28
6kt-Mutter M &




Abstreiferrahmen

39

rERATR ] 2 317 w®

%2019

4

12
19
20

44T 18 2

Abb. |Bestall-Nr.

Bazelchnung

Abb, |Bastell~Nr.| Bezeichnung

1 (| 00
2 | 910
3| 9o
4 | so8
5 | 347
€ | 341
7 1 900
9 | 341
10 | 900
11 | 347
12 | 331
13 | 341
14 | 910
15 | 908
16 | 341
17 | 341
18 | 344
1% | s10
20 | so8
21 | 960
22 | 905
23 | 347
24 | 341
26 | 347
27 | soe

253
012
506
711
768
604
€34
€03
256
570
498
433
414
758
439
434
614
111
212
636
177
702
440
569
018

ONHAMMODOHNWHEHOOOHFNOWODWMMD OO

6kt-Schraube M 12 X 35
Faderring B 12

Scheaibe 14
Sicherungsmutter WM 12
{uarrchr

Blech rechts
6kt-Schraube M 10 X 20
Blach links
6kt—-Schrauvbe M 12 X 28
Strabe links
Schutzblech
Seitanteil kurz trechts
Scheibe A 10,5
Sicherungsmutter NM 10
Saitenteil linka
Seitenteil kurz links
Distanziblaech
Federring B 10
6kt-Mutter M 10
6kt-Schraubae M 10 X 25
Flachrundschraube m.Schlitz M 12X30
Abstreifer (19 Steok.)
Seltenteil rachts
Strabs rechts
6kt-Mutter X 12




40

Fremdkdrpersicherung

. ‘?;f W45 T3 6

Abb. |Bastell~Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestall-Nr.| Bezeichnung

1 | 347 747 7 | Auflage (8 Stck.} 37 | 910 010 0 | Faderring B B
2 | 900 279 0 | 6kt~Schraube M 10 X 25 38 | 910 413 0 | Scheibe A 8,4
3| 910 111 1 | Fedaerzing B 10 39 | 344 739 3 | Distanzblech (B Stck.)
4 | 910 639 1 | Scheibe 11 X 48 X 5 40 | 347 216 7 | Schnaeidmaessar
5 | 934 607 0 | Rillenkugellager EN 207 (5| 344 365 0 | Flanschlager kpl.(m.Akb.5 u.7)
6 | 500 282 0 | Ext-Schraube M 10 X 35 )
7 | 346 446 1 | Lagerbock

8 | 910 414 0 | Scheibae A 10,5

S | 9508 758 0 | sicherungsmutter KM 10

10 | 331 754 2 | Regulierachaeiba

11 | 341 144 2 | Spannachravhe M 16 X 170

12 | 347 208 8 | Rohr Fremdkérpersicherung

13 | 908 716 1 | Sicherungsmutter NM 16

14 | 344 334 2 | Zugfsdar

4 15 | 512 644 1 | Spannhiilae

16 | 512 612 0 | Spannhfilae

17 | 912 714 0 | Spannhiilse 10 X 40

18 | 344 504 5 | Profilatick

19 | 919 606 0 | Sterngriff

20 | 910 514 1 | Scheibe 26

21 | 147 209 0 | bruckfedar

22 | 910 653 0 | Scheibe 26 X 44 X 2

23 | 912 675 0 | Spannhiilsa 8 X 45

24 | 015 426 0 [ Druckfader

25 | 919 509 0 | FKugelkepf

26 | 347 220 1 | Messsrsicherung

27 | 347 222 8 | Spannhebel

28 | 347 703 7 { Masserstange

29 1 347 356 3 | Arretierbolzen

30 | 900 287 0 | €kt-Schraube M 10 X 70

31 | 908 512 ¢ | €kt-Mutter M 10

32 | 908 015 0 | Ekt-Mutter N 12

33 | 800 304 1 | 6kt-Schraube M 12 X 60

34 | 344 740 3 | Distanzblech (1 Stck.)

35 | 347 774 7 | Auflage (1 Stck.)

36 | S00 259 0 | 6kt~Schrauke M 5 X 25




Hydraulische Messerschaltung

4]

7 6 2 3

L3 29 10

Ir\is o
i \r’:,/‘\\\
L9 .,
s //\
Sy Y
Y !
alb S | ,J
Seal
[
5ol |
il
45;
18 17 % 12 T e
Abb. [Bestall~Nr.| Bezaichnung Abb. |Bastall-Nr.| Bazaichnung

1

2 | 921
3} 921
4| sz21
5 | s10
6 | so8
7 | soo
8 | so8
5 | 344
10 | 919
11 | s12
12 | 910
13 | 344

i

14 | 921
15 | 908
16 | 332
17 | 344
18 | 901
19 | 921

042
046
054
506
711
203
015
481
810
Elé
511
466

003
215
€97
487
453
060

MO KRMMMOOKONHD

HOoOOOo oM

|
|
|
|
|
|
|
|
}
[
]
}
|
|
}
!
t
|
|
|

Bydraulikrohr 12 x 1,5
Uberwurfmutter AL 12
Schneidring L 12
Verbindungsstutzen L 12
Scheibe 14
S8icherungamutter NM 12
6kt~Schrauba BM 12 x 50
6kt-Mutter M 12
Zylindarhalter
Beliftungsfilter R1/8“
Spannhiilse 5 x 40

Scheibe 18

Bydro=-2ylinder

(Dichtsatz nicht m¥glich)
Hochdruckschlauchleitung 620 lang
6kt-Mutter M 12

Zugstanga

Zylinderhalter

6kxt-Schraube M 12 x 65
Winkel-Schwenkverschraubung




42

Pick~up-Aufhingung

32404

L

|

1

12 &0 13

2028 2126 2N 235 3 U 2 2322 1 w1
Abb. {Bastell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestell~Nr.{ Bezeichnung
1l | 241 068 3 | Zugfedaer 39 | 331 181 3 | Seitenblechhalter links
2 | 510 511 0 | Schaeibe 18 40 | 331 508 1 | Sicherungablech
3 | 331 256 0 | Tastradhalter 41 | 341 811 4 | Abdeckacheibas
4 | 331 396 2 | Exzentaer grob 42 | 910 603 0 | Scheibe A 8,4
5 | 331 207 4 | Seitenblech rechts 43 | 347 212 1 | Gummironde
6 | 910 516 1 | Schaibe 33 | 337 431 4 | Stirnrad kpl. (Abb.16-23)
T | 331 232 0 | Distanzhiilee
8 | 331 006 4 | Einfiihrblach
9 | 331 233 2 | Pendalstange
10 | 912 639 0 | Spannhitlsa & X 26
11 | 344 711 0 | Druckfedsr
12 | 332 196 2 | Varatallhebal
13 | 925 016 0 | Griff
14 | 331 206 6 | Saitenblech links
15 | 900 281 0 | €kt.S8chraube M 10 X 30
16 | 915 542 0 | Nasenkeil 10 X 8 X 40
18 | 332 044 4 | Eettenrad 3/4" E=35
18 | 345 704 1 | Mitnehxerronde
20 | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM 8
21 | 908 758 0 | Sicherungsmutter MM 10
22 | 903 106 0 | fylinderschraube ¥ 10 X 25
23 | 346 287 6 | Mitnehmarrad
24 | 912 641 0 | Spannhiilee 6 X 30
25 | 501 042 0 | Ekt~Schreuba M B8 X 35
26 | 900 636 0 | €xt-Schrauba M 10 X 25
27 | 910 111 ] | Fedarring B 10
28 | 910 414 0 | Scheibe A 10,5
29 | 331 187 1 | Pick-up
30 | 332 067 0 | Binfithrblech links
31 | $10 413 0 | Scheiba & 8,4
32 | 905 231 0 | Flachrundschraube m.Schlitsz M 8X20
33 | 331 203 2 | Einf{thrblech rechts
34 | 344 €668 1 | Scheiba
35 | 952 311 0 Radkappe
36 | 912 646 0 | Spannhillee 6 X 50
37 | 912 716 1 | Spannhiilse 10 X 50




Hydraulische Pick-up-Aushebung

7 34 5 ¢
e P
P
13
2
WBRODHBIITE 6 B R L1 e 6

Abb, [Bastell-Nr,| Bereichnung Abb. |Bastell-Kr.| Bezeichnung
1 | 921 028 1 | Hochdruckachlauchleitung 1000 lang
2 | 908 015 0 | ékt=Mutter M 12
3 | 344 466 1 | Bydro-2Zylinder

| | (Dichtsatz nicht méglich)
4 | 524 008 0 | Rohrachaellae mit Gummiprefil
5 | 910 012 0 | Federring B 12
6 | 331 758 0 | Laache
T | 910 510 1 | Scheibe 16
8 | 919 800 0 } Ballftungsfilter R1/8"
9 | 912 639 0 | Spannhiilae 6 x 26
10 | 331 245 1 | Bolzen
11 | 924 003 0 | Schneckengewindeschelle
12 | 921 046 1 | Schneidring 1 12
13 | 921 042 ¢ | Ubervurfmutter AL 12
14 | | Bydraulikrshr 12 x 1,5
15 | 921 122 0 | Fugelhahn
16 | 921 093 1 | Gerader-Einschraubstutzen
17 | 937 727 ¢ | Dichtring
18 | 906 010 0 | VarschluBschraube M 18 x 1,5
19 | 344 573 0 | Vertailstiick
| 331 979 0 | Varteilstilck
| | (Pick-up getr.schaltbar)
20 | 921 054 1 | Verbindungsatutzen L12
21 | 332 014 2 | Drosselscheibe
22 | 921 079 1 | L-8tutzen,Richtungsainstellbar L 12




44

Geschobene Pick-up Trommel verzinkt

33 32 31 30 29

¥z 2

-

27 26 25 2 447 034 2

Abb. |Bestell-Nr.| Bazeichnung Abb. |Bosteli-Nr.| Bezeichnung

1 | 938 107 1 | Diatanzrochr 34 X 32 X 63

2 | 900 255 1 | 6xt-Schraube {112 stek.)

2 | 910 010 0 | Fedarring B 8

4 | 938 142 1 | Lagerplatte rechts

5] 938 148 1 | Federzinken (52 Stck.}

€ | 938 054 1 | Druckplatts (52 Stck.)

7 | 508 706 0 | Sicherungsmutter ¥M 8 (52 Stck.}

9 | 910 035 0 | Fedarring B 12

11 | 908 212 0 | 6kt-Mutter M 10

12 | 510 111 1 | Pederrring B 10

13 | 938 166 0 | Seitanteil rechts

14 | 534 008 1 | Flanschlager AEL PFL 206

15 | 938 167 0 | Federrahmaen

16 | 900 657 0 | 6kt—Schrauba M 12 X 35

17 | 938 131 1 | Scheibe 15,5 X 23 X 3

18 | $38 168 0 | Sejtenteil links

22 | 912 452 0 | Spiral-Spannstift 8 X 45

23 | 838 080 1 | Laufbolzen

24 | 938 081 0 | Rillenkugellager IR 5202 NPPU
25 | 938 136 1 | Exzenterarm

26 | 905 850 0 | Ficherschaibe

27 | 908 518 1 | 6kt-Mutter M 14

29 | 937 982 0 | Einspannbuchsa {4 Btek.)

30 | 935 900 0 | Aufspannbuchse (8 Stck.)

31 | 938 149 1 | Yinkentrigaer

32 | 938 146 3 | Antriebswalle

33 | 903 083 1 | Zylindarschraube M 8 X 55(52 Stck.)
34 | 938 154 1 | Paderschuh (52 Stck.)

36 | 938 150 1 | Abstreifer (25 Stck.)

37 | 938 068 0 | Kragenbuchss rechts (4 Stek.)
38 | 938 169 0 | Lagerplatte links

@9)| 331 187 1 | Pick-up Trommel kpl.




Antrieb Schneidtrommel und Pick-up

45

78

9 1014

2z
L3
3%
38 L0 37 36 [SYR |
Abb. |Bestell-Nr.| Bazeichnung Abb. |Bastall~Nr.| Bezeichnung
1 | 337 364 0 | Distanzring 38 | 332 400 2 | Schutz vorne links
2] 911 655 0 | Sicherungsring I 62 X 2,0 3% | 921 848 0 | Rollenkette 1 1/4" {35 Masaar)
3 | 530 436 0 | Rillenkugellager 6206 RS 40 | 921 981 0 | Steckglied m.Drahtverschlusd ;1/4"
4 | 331 179 2 | Doppelkettenrad 43 | 337 365 0 | pistanzring
5 | 331 064 0 | Bolzen 44 | 332 019 0 | Strebe
€ | 912 718 ¢ | Spannhiilse 10 X 60 45 | 910 639 1 | Scheibe
7 | 508 711 1 | Sicherungemutter BM 12 46 | 332 109 1 | Abstreifer
8 | 337 442 1 | Untarlegblech 47 | 331 952 0 | Vierkant
§ | 331 382 1 | Anlaufstiick 48 | 901 087 0 | €kt-Schrauba X 12 X B0
10 | 910 506 0 | Scheike 14 49 | 003 007 2 | Spannrolle 70 X 45
11 | $01 079 0 | 6kt-Schrauba M 12 X 50 50 | 908 015 0 | Ekt-Mutter M 12
12 | 510 012 0 | Federring B 12 : 51 | 805 176 0 | Flachrundachraube m.Schlitz M 12X25
13 | $21 712 0 | Rollenkette 3/4" X 104 Ro
14 | 331 162 0 | Stiitze
15 | 908 025 0 | 6kt-Mutter M 20
16 [ 908 525 1 | &kt.Mutter M 20
17 | 921 711 0 | Rollankette 2/4* ¥ 84 Ro
18 | 921 992 0 | Gekxripftes Glied 3/4+
19 | 921 980 0 | Steckglied mit Drahtverschluf 3/4&%
20 |. 331 194 2 | Distanzscheiba
21 | 331 192 3 | Distanzrohr
22 | 911 €64 0 | Sicherungsring I 68 X 2,5
23 | 930 508 0 | Rillenkugellagar 6008 2RS
24 | 331 188 1 | Doppelkettanzad kpl.
25 | 331 193 2 | pistanzrohr
26 | 910 639 1 | Scheibe 11 X 48 X 5
27 | 900 309 0 | 6kt-Schraube M 12 X 100
28 | 337 343 2 | $pannrolls Rd 70x70
30 | 900 298 0 | 6kt-Schraube M 12 X 30
31 ] 924 247 0 | VerschluBzapfen
32 | 331 293 4 | Kettenschutz Pick-up
33 | 924 251 0 | Ealtesacheibas
34 | 331 290 0 } Rettenschutz Piak-up vorne
35 | 904 997 1 | Flachrundachraube M 12 X 100
36 | 900 £32 0 | 6kt-Schraube M 10 X 16
37 | 910 353 0 | Schaibe R 11




46

Schneidtrommel und Lagerung (35 Messer)

s

N

A5 4935

Abb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bastell-Nr.| Bezaeichmung
1§ 332 030 0 | Pleuel montiart {12 8tck.) 33 | 337 330 3 | Antriebskettenrad
| 332 137 0 | Pleuel,geteilt (paarweise galiafert) 34 |} 347 382 5 | Lager links
2 | 934 903 0 | Lagerbuchse MB 6030 Du {12 Btek.) 35 | 915 246 0 | PaBfeder B 18 X 11 X 50
| 332 136 0 | Lagarbuchae gat. (paarwaiss gaeliaef.) 36 [ 332 033 1 | Lagerzapfaen links
3 [ 934 511 0 | Lagerbuchse 2040 bu {12 8tck.) 37 | 331 988 2 | Kurbelwelle
4 | 347 121 2 | Férderzinken 38 | 344 195 5 | Bolzen (12 Stck,)}
5| 911 004 0 | PabBascheibe 60 X 75 ¥ 1,0 (6 Stek.) | 332 031 0 | Furbelwalle montiert
6 | 912 €43 ¢ | Spannhitlse € X 36 (12 Stek.) ] | (Abb.1-3,5,10-14, 236, 37)
7 | 912 566 0 | Spannhiilsa 3,5 X 26 {12 8tak.) | 331 420 1 | Trommal montiert
8 | 834 911 0 | lLagexbuchse i | (chne Akb.15,17-24,26,32-35)
9 | 910 512 2 | Scheibe B 21 (12 Stck.}
| 516 611 ¢ | Scheibe 22 X 37 ¥ 1 (36 Stek.)
10 | 331 855 1 | Distanzring
i1 ] 930 170 1 | Rillenkugellagar 6310 2RS (4 Stck.}
12 | 332 034 1 | lagerzapfan raechts
13 [ 910 904 0 | PaSschaiba 50 X 62 X 1,0
| 910 505 0 | PaBscheiba 50 X 62 X 2,0
14 | 911 553 ¢ | Sicherungsring 50 X 2,0
15 | 915 205 0 | Paffedar B 14 X 0 X 45
16 | 908 711 1 | Sicharungsmutter NM 12
17 | 910 260 0 | Radschraubwe G 12 X 31 (14 Stek.)
18 | 934 031 0 | Flanschlager PMNE 45
i9 | 900 299 0 | 6kt-Schraubae M 12 X 35
20 | 902 434 1 | 6kt-Schrauvbe EM 10 X 35
21 | 900 660 O ] €kt-Schrauba X 15 X 40
22 | 508 512 ¢ | &kt-Mutter M 10
23 | 347 380 5 | Lager rachts
24 | 908 716 1 | Sicherungsmuttar NM 16
25 | 347 374 & | Flanschplatte
26 | 534 609 0 | Rillenkugellager AEL 20%
27 [ 912 618 0 | Spannhitlse 5 X 50
28 | 912 676 0 |} Spannhillsa 8 X 50
29 | 346 782 3 | Trommel
30 | 344 196 3 | Bolzen {12 Stck.)
31 | 910 221 0 } Radmutter A 12
32 | 934 621 0 | Rillenkugellagar GRAE 60 NPPE




Aufbau unten

< < < ¢ ~x
W 39 38 T 2 3623221 07 191918 17226 o] 45 e0 4
Produkt: (1)T 2500 (2)T 3200
Abb. |Bestall-Nr. [Beastell-Nr.| Bezaichnung
i (1) } (2) |
1 | 337 445 3 | 337 445 3 | Vorderwand untaen
2 | 015 528 1 | 015 528 1 | Vorlegakeil
3 | 500 €37 0 | 900 €37 0 | Ekt-Schraube M 10 X 30
4] 910 111 1 | 910 111 1 | Paderring B 10
5 | 341 287 3 | 341 849 2 | Aufbauleiste links
| 331 032 1 | 341 888 2 | Aufbauleiste rechts
6 | 347 728 1 | 347 728 1 | Distanzrohr
7 | 910 353 0 | 910 353 0 | Scheibs R 11
8 | 900 638 0 | 900 638 0 | Ekt-Schraube M 10 X 35
9 | 900 283 0 | 900 283 0 | 6kt-Schraube M 10 X 40
10 | 337 460 6 | 337 460 6 | Lagarbock
11 | 910 603 0 | 910 603 0 | Scheiba A 8,4
12 | 337 467 1 | 337 467 1 | Abdeckblech hinten linksa
{ 337 500 1 | 337 500 1 | Abdeckblach hinten rechts
13 | 237 648 0 | 337 648 0 | Endblech,links
| 337 649 ¢ | 337 649 0 | Endblach, rachts
14 | 337 704 3 | 337 704 3 | Runge hinten links
| 237 703 3 | 337 703 3 | Runge hinten rechts
15 | 346 929 6 | 346 529 6§ | Schlussel
16 | 917 105 0 | 917 105 0 | Fedarstacker 5
17 | 347 356 1 | 347 356 1 | Balter
} 337 432 2 | 337 432 2 | Runge vorns rechta
18 | 347 143 6 | 347 143 6 | Runge mitte links
| 337 610 1 | 337 610 1 | Runge mitte rechts
19 | 908 758 0 | 908 758 0 | Sicherungsmuttar NM 10
20 | 900 298 0 | $00 298 0 | €kt-Schravbe M 12 X 30
21 | 347 714 3 | 347 714 3 | Runge vorna links
| 337 432 2 | 337 432 2 | Runge vorne rechts
22 | 908 215 0 | 908 215 O | 6kxt-Mutter M 12
23 | 337 645 1 | 337 643 1 | Seitenwand links
| 337 644 1 | 337 642 1 | Saitenwand rechta
24 | 908 706 0 | $0B 706 0 | Sicherungamutter KM 8
25 | 337 488 1 | 2337 488 1 | Abdeckblech veorn links
| 337 489 2 | 337 489 2 | Abdeckblech vorne rechts
26 | 905 231 0 | 905 231 0 | Flachrundschraube m.Schlitz M 8X20




47 Aufbau unten

2 3323221 207 191918 1732 216 " ko5 607 4

39 38
Produkt: (1}7T 2500 {2)T 3200
Abb. |Bestell-Nr. |Bastall-Nr. | Bazeichnung
I ¢ § I N ¢

27 | 337 470 1 | 337 470 1 | Rohr

28 | 901 445 0 | 90) 445 0 | 6xt-Schraube M 10 X 120
29 | 905 251 0 ) 905 251 0 | Plachrundachraute m.8chlitz M 10X20
30 § 902 400 1 | 902 400 1 | 6kt-Schraube BM 12 X 70
31 | 337 4811 | 337 491 1 | Rungenveratirung

32 | 337 464 1 | 337 464 1 | Querrohr

33 | 910 €39 1 | 910 €39 1 | Schaibe

34 | 900 614 0 | 900 614 0 | &kt-Schraube M § X 20
35 | 168 156 & | 168 156 4 | Tasche Ffiir Vorlaegekedil
36 | 900 632 0 | 900 632 0 | Ekt-Schraube M 10 X 16
37 | 911 E22 0 | 911 522 o | Sicherungsring 20 X 1,2
38 [ 337 501 2 | 337 501 2 | Selilhalter

39 | 938 974 2 | 9238 974 2 | Seilfithrungastiick

40 | 939 063 0 | 939 063 0 | Handgriff

41 | 344 637 3 | 344 €37 3 | Halter fiir Schlissel

42 | 808 T11 ) | 908 711 1 | Sicherungsmutter NM 12
43 | 901 435 0 | 901 435 0 | &xt-Schraube M 10 X €0
44 | 332 232 0 | 332 232 0 | Distanzrahr




Aufbau klappbar 48

=
s
CEI Ty

A

v

Y

/4

7\

2 ¥ 2 LLs Lo s
Produkt: {1)}T 2500 {2)T 3200
Abb. [Bestell-Nr. |Bestell-Nr.| Bazaeichnung
oW @
1 | 340 439 2 | 340 439 2 | Zugfaeder
2 | 90B 758 0 | 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
3 | 347 387 1 | 347 357 1 | Regulierplatte
4 | 347 159 5 | 347 159 5 | Scharnierrchr raechts
5 | 504 150 0 [ 504 150 0 | Senkschraube M 10 X 65
€ | 9i0 340 0 | 910 340 0 | Scheibe A 13
T | 347 700 5 | Rohrbligel
8 | 332 428 1 | 332 429 2 | Leiste oban
10 | 332 427 1 | 232 430 1 | Leiste mitte
11 | 232 426 1 | 332 431 2 | Leiste untan
12 | 347 698 4 | 347 €58 4 | Rohrbiigal
13 | 347 741 1 | 347 743 1 | Aufbausail (21 Stek.)
14 | 247 742 3 | 347 744 3 | Aufbauseil mit 3 Omen
| | { (4 steck.)
15 | 347 717 6 | 34Y 717 € { Arretiaerhabel links
16 | 347 160 4 | 347 160 4 | Scharnierrchr links
17 | 904 056 0 | 904 056 0 | Senkschraube M 10 X 100
18 | 904 057 1 | 504 057 1 | Senkschraube M 10 X 110
19 | 908 212 0 | 908 212 0 | 6kt-Mutter M 10
23 | 901 434 0 | 901 42§ 0 | €kt-Schrauba M 10 X 55
25 | 901 438 0 | 901 438 0 | 6xt-Schraube M 10 X 80
26 | 337 626 4 | 337 626 4 | Vordarwand
27 | 904 761 1 | 504 761 1 | Flachrundachraube
| i | M 10 X 70
28 | 337 433 3 | 337 433 3 | Arratjerhabal rechts
29 | 347 154 2 | 347 154 2 | Fedarhalter
30 | 900 657 0 | 900 657 0 | 6kt-Schraube M 12 X 35
31 | 908 711 1 | 508 711 1 | Sicherungsmutter NM 12
32 | 344 552 1 | 344 552 1 | Rohrbigel aufatackbar
34 | 917 104 0 | %17 104 0 | Federatecker 4
36 | 347 181 2 | 347 181 2 | VarstArkung
37 | 151 184 1 | 151 184 1 | Spannseil
38 | 925 113 0 | 925 113 0 | Kunststoffsail 15 m lang
| ] | Et.~Nr. entspricht 1 Mater Sail
38 | 331 661 1 | 331 661 1 | Gleitplanae




Aufbau klappbar

W r'd

m \\\./A%/ d \

48

o ¥,

// !

\_
T

37

)
=

%ﬂ%‘

:TJI!J%W SRR
~N—p

W

LL5 LIS

(2)T 3200

Produkt: {(1)7T 2500

(1) ] {2} !

Apb. |Bestell-Nr. |Bastell-Nr.| Bezeichnung

(@0)| 341 304 0 | 341 305 0 | Satz Aufbauseile

39)

{ (m.Abb.13=21 Steck u.Abb.ld4=4 Stck.)
{m.Abb .37~

| Zusatzteile Plana

|
| 331 673 0 | 331 €73 ©




Rilckwand

49

R 3N 30292 445 607
Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1| 900 638 0 | 6kxt-Schraube M 10 X 35 36 | 901 431 0 | 6kt-Schraube M 10 X 40
2 | 908 758 0 | Sicharungsmutter NM 10 a7 | 347 21z ] | Gummironde
3 | 808 220 0 | 6kt-Mutter M 16 38 | 905 232 ¢ | Flachrundachraube m.Schlitz M BX25
4 | 347 181 2 | Verstirkung 39 | 331 593 3 | Rastenhebel
5 | 337 384 1 | Federhalter rechts 40 | 904 057 1 | Senkschraube M 10 X 110
€ | S0B 706 0 | Sicharungsmutter NM 8 41 | 337 393 1 | Fadarhaltar links
7 | 341 144 2 | Spannschraube M 16 X 170 42 | 505 232 0 | Flachrundschrauba m.Schlitz M 8X25
8 | 331 589 1 | Zugfader 43 | 910 603 0 | Scheibe A 8,4
$ | 901 479 0 | 6kt-Schraube M 14 X 75 44 | 900 657 0 | €kt-Schrauke M 12 X 35
10 { 331 523 2 | Rolle
11 | 904 056 0 | Senkschraube M 10 X 100
12 | 508 714 0 | Sicherungsmutter MM 14
13 | 331 578 0 | Rickwandhalter
14 | 332 482 1 | Balter
15 | 805 210 0 | Flachrundschraube m.Schlitz M 6X16
16 | 331 587 1 | Rickwand
17 | 508 704 1 | sSicherungsmutter NM 6
18 | 337 458 2 | Gummituch
18 | 337 577 1 | 8chiene
20 | 337 579 2 | Rohr
21 | 917 006 0 | Klappatackar
22 | 030 124 1 | Zugfedar
23 | 812 615 0 | Epannhitlse & x 36
24 | 344 €08 4 | Handhebel
25 | 910 303 0 | Scheiba 18
26 | 912 616 1 | Spannhitlsa 5 X 40
27 | 337 463 3 | Fadarfithrung
28 | 337 413 1 | Druckfaeder
29 | 925 113 0 | Xunstatoffseil 8 m lang
t | Et.-Nr antspricht 1 Meter Seil
30 | 910 506 0 | Schaibe 14
31 | 925 011 0 | Handgriff
32 | 908 711 1 { Sicherungsmutter NM 12
33 | 347 211 2 | Bandhabal
34 ] 347 803 3 | Varstalllaschae
35 | 341 977 © | Haltebugel




50 Hydraulische Riickwand

127 3 L 52 1 6 7 B 9 10 1M 12137

7 32 3130729 28 27 % B 8 bl 121 2
Abb. |{Bastall-Nr, | Bazeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bazeichnung
1 | 921 046 1 | Schneidenzing L 12
2 | 921 042 0 | Ubarwurfmutter AL 12
3 | 921 054 1 | Varbindungsstutzen L 12
4 | 521 083 1| Raduziar-Veraschraubung KOR 12/6 PL
5] | Bydraulikrehr 12 x 1,5
6 | 921 071 1 | T-Varbindungsstutzen L 12
7 | 908 020 0 | 6kt-Mutter M 16
8 | 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
S | 344 691 1 | Lasche
106 | 900 279 0 | €kt-Schraubs M 10 X 25
11 | 905 178 1 | Flachrundschraubae m.Schlitz M 12X35
12 | 508 520 0 | 6kt-Mutter M 16
13 | 200 622 0 | Distanzrohr
14 | 344 817 0 | Buchse
15 | 341 724 3 | Gewindelasche M 16 X 80
16 | 908 520 O | 6kt-Mutter M 1§
17 | 908 711 1 | Sicherungsmutter NM 12
18 | 337 659 3 | Bydro-Zylinder
| 921 417 0 | Dichtungssatz
19 | 344 692 4 | Droasalschaibae
20 | 921 006 0O | Bochdruckachlauchleitung 600 lang
21 | 900 348 % | €kt-Schraube M 16 X 100
22 [ 332 300 1 | Vertailersttick
23 | 921 093 1 | Gerader-Einschraubstutzen
24 | 921 022 1 | Bochdruchschlauchleitung 400 lang
25 | 810 414 0 | Scheibae A 10,5
26 | 344 501 1 | U-Bugel
27 | 345 478 1 | Zugfader
28 | 901 486 1 | Ekt-Schrauba M 16 X 85
29 | 344 525 1 | Flacheisen
30 | 908 215 0 | €kt-Mutter M 12
31 | 344 466 1 | Hydro~Zylinder
| | (Dichtungssatz nicht méglich)
32 | 919 810 1 | Beliftungsfilter R1/8"
33 | 904 150 0 | Senkschraube M 10 X €5




Hydraulischer Faltgatteraufbau

3
]
2
o«
F(\r? >
i S
\Jﬂﬁ'\\\ //J .

23 2

10 LLS 892 6

Abb. |Bastall-Nr, | Bezeichnung

Abb. |Bestell-Nr.| Bazaichnung

1l | 821 039 1 | Ubarwurfmutter AL &
2 | 921 045 1 | Schneidenring L 6
31 | Bydraulikrehr 6 x 1
4 | 912 067 1 | 8plint 4 X 32
5 | 910 303 ¢ | Schaibe 18
€ | 344 700 1 [ Rohr
7 | 901 437 0 | €kt~Schrauba M 10 X 70
8 | 510 609 0 | Schaibe A 13
9 | 908 711 1 | Sicherungsmutter KM 12
10 | 510 414 0 | Scheibe A 10,5
11 | 908 758 0 | Sicherungsmutter WM 10
12 | 347 181 2 | Verstarkung
13 | 345 998 2 | Bugfader
14 | 900 657 0 | 6kt-Schraube M 12 X 35
15 | 347 154 2 | Federhalter
16 | 900 636 0 | 6kt-Schrauba M 10 X 25
17 | 801 485 0 | &kt-Schraube M 16 X 75
18 | 337 €94 3 | Zylindarhalter unten
1% | 908 716 1 | Sicherungamutter NM 16
20 | 337 659 3 | Hydreo-Zylinder
| 921 417 0 | Dichtungssatz
21 | 921 006 6 | Hochdruckaschlauchlaitung 600 lang
22 | 908 520 0 | 6kt-Mutter M 16
23 | 341 734 3 | Geawindelasche M 16 X 80
24 | 920 900 1 | T-Stutzen,Richtungseinstaellbar L 6§
25 | 521 049 1 | Verbindungsstutzen L &
26 | 921 060 1 | Einachraubstutzen L 12 MB
27 | 921 083 1 | Reduzier-Verschraubung XKOR 12/6 PL




52

Prallblech

~

6
. b}
5.
2
3 445 747 0
Abb. |Bestell-Nr.| Bezaichnung Abb. |Bestell-Nr.| Baezeichnung
1| 917 104 0 | Fadarstecker 4
2 | 331 287 3 | Prallblech
3 | 341 514 0 | Zugfeder
4 | 917 901 0 | Karabinaerhaken
5 | %00 284 0 | &kt-Schraube M 10 X 50
£ | 508 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
| 331 286 0 | Prallblech kpl.{alle Akb.}




Stitzrad seitlich (Stahlblechrad)

53

e

15

16

Abd. |Basteall-Nr.| Bazeichnung

Abb. |[Bestell-Nr.| Bezeichnung

1l | 910 892 0 | PaBscheiba 40 x 50 x 2,0
2 | 812 677 0 | Spannhiilse 8 x 55
3 | 331 931 2 | Tastradhalter links
| 331 830 2 | Tastradhalter rachts
5 | 332 688 0 | Lagerbolzan {fiir 2 Rag)
€ | 900 610 0 | Bkt-Schraube M 8 x 10
7 | 910 010 0 | Federring B 8
8 | 344 989 3 | Wickelschutz
9 | 915 003 0 | Xegel-Schmiernippel H1/S M8 x 1
10 | 341 250 0 | Ballonrad 320 x 100 (mit 2 Buchsen)
| 854 031 ¢ | Lagerkragen-Buchse
11 | 910 864 ¢ | PaBscheibe 30 x 42 x 1,0
12 | 490 048 0 | Stellring
13 | 5812 645 0 | Spannhiilese € x 45
14 | 274 339 2 | Enotenkette mit 5-Haken
15 | 332 686 1 | Belzaen
16 | 917 104 0 | Federstaecker 4




54 Stiitzrad seitlich (Luftbereifung)

~
~
\\-f==§¥§§%¢
\\\ h s
~. 1 -1 |
| N
|y {
~|
10
e
i
L4 454 0
Abk. |[Bestell-Nr.| Bezeichnung Akl |Bestell-Nyr.| Bezeichnung
1 | 910 892 0 | PaBscheibe 40 X 50 X 2,0
2 | 901 152 1 | 6kt-Schraube M 16 X 210
3 | 912 677 0 | Spannhiilse B8 X 55
4 | 335 517 ¢ | Tastradhalter links
| 335 518 0 | Tastradhalter rachta
5 | 908 7Tl6 1 | Sicherungsmutter NM 16
€ | 335 429 0 | Abdeckacheibe
7 | 335 430 0 | Buchsa Rd 33,7 X 5,6 X 21
8 | 335 427 0 | Buchse Rd 26,9 X 5 X 37,5
S | 335 428 0 | Buchse Rd 33,7 X 5,6 X 31
10 | 930 535 0 | Rillenkugellager 6205 2 RS
11 | 335 426 0 | Buchse Rd 26,9 X 5 % 54
12 | 938 831 0 | Distanzrochr Rd 30 X 1,5 X 34
13 | 953 184 0 | Falge 4.50 A~6 (Tiefbatt)
14 | 953 330 0 | Schlauch 12 X 6.50~8 Tr 13
15 | 953 262 0 | Reifen 13 X €.50-6 RT 2 PLY
(20)| 953 084 0 | Rad Xpl.13 X €.50-6 & PR-RT
| |

{(Abb.10,12-15)




Tastrad hinten

55

(8]
L8
£

w

1

12
13
14
15

4T 3190

Abtb. |Bastell~Nr.

Bazeichnung

Abb, |Bastell-Nr.| Baraeichnung

1| 332
2 | 332
3] s0
4 | 332
5| 908
6 | 912
7 | 347
8 | 515
9 | 347
10 | 015
11 | 332
12 | sio
13 | si2
14 | 910
15 | 332
16 | 332
17 | 917
18 | 332
16 | 912
| 335

735
728
087
749
711
108
261
003
259
292
742
865
€41
511
747
738
104
745
645
16

CODOHOOOCOoOQONOCOHMFEOOWIW

Halterung links

HEalterung rachts

6kt-Schraube M 12 x 80
Radhalterung

Sicherungamutter MM 12

Splint &,3 x 36

Achma

Kegal-Schmiaexnippel H1/8 M8 x 1
Tastrad

Lagarbuchse

Lagerblech

PaBacheibs 30 x 42 x 2,0
Spannhiilse € x 30

Hchelba 18

Tastradhalter

Lascha

Fedarstecker 4

Bolzen

Spannhiilee € x 45
Einzeltastrad hi.kpl. {m.Akb.3-10)




56

Beleuchtung

445 2881

Abb. [Bastaell-Nr.| Bezeichnung Abb. [Bastall-Nr.| Bezeichnung
1t 924 576 0 | Stacker 7 pol.
3 | 9503 661 0 | Zylinderschraube m.Schlitz AM 5X30
4 | 924 571 0 | Stackdosa 7Tpol.
5 | 910 031 0 | Fedarring B 5
€ | 908 207 0 | €kt-Mutter M 5
7 | 924 566 0 | Eweikammerleuchte B BSE §5
| 824 558 0 | Ersatzhauba Ek 95
| 9247698 0 | Dreikammerlaeuchte 1i.kpl. (Aspsck)
| 924 695 0 | Ersatzhaube {Anp&ck)
8 | 924 550 0 | Kabel m.Flachstackan.dpel.2,1lm lang
9 | 925 181 0 | Kabalhalter
10 | 924 565 0 | Dreikammerleuchte BBS 95
| 924 557 0 | Ersatzhauba E 95
| 924 €57 0 | Draikammerleuchta re.kpl. (Aspsck)
{ 524 689 0 | Ersatzhaube (Aspsck)
11 | 524 531 0 | Pendal
12 | $24 532 0 | Draieck-Rickstrahlaer
13 | 200 286 1 | Kennzeichenschild
14 | 924 600 1 | Kabel m.Flachstackan.épol.ll,5m l1g.
15 | 924 536 0 | Begrenzungastrahler
(20)| 924 610 0 | Verlingerungskabel 2,8 m lang
e{) | 23% 705 2 | Baleuchtungsanlags kpl.{c.Akb.9+15)




Standard-Elektro

57

22 2 % 20 W 19 18 17 16 15 1 BRMNGY 447 3284
Abl. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bastell~Nr.| Bezeichnung
1 | 301 468 2 | Schaltkasten | 332 308 0 | Ventileinheit (¥1 und Y§)
2 | 301 229 2 | Verteilsrgehiuse | 332 308 0 | Vaentileinheit (¥1:Y2 und Y6)
3 | 301 382 0 | Verbindungskabel kpl. | 332 310 0 | Ventileinheit (YI1;Y¥2:;Y¥3 und ¥§&)
4 | 301 186 0 | Profildichtung | 332 311 ¢ | Ventileinheit (Y1;¥2;Y¥Y3;Y¥5 und Y6)
5 | 332 306 0 | Steuarventil i 332 784 0 | Ventileinheit (¥1;¥2;¥3;Y4:¥5 u.Y6}
€ [ 905 306 0 | Gewindeatange M 6 X 220
7 | 908 704 1 | Sicherungsmutter KM &
B | 301 206 0 | Anschlutkabal
8 | 332 305 0 | Steuverventil
10 | 921 224 0 | Magnetventil
11 | 332 307 0 | Steuvervantil
12 | 938 728 0 | Stauerhub Magnet
13 | 903 000 0 | Zylinderschraube M 4 X €5
14 | 924 579 0 | Stacker 3-polig
15 | 301 196 0 | Verbindungskabel (m.Ahd.14d)
16 | 924 580 0 | Steckdose 3-polig
17 | 301 310 0 | Kabel 3 X 4 Omm 2,6 m lang
18 | 301 156 0 | Blindstepfen PG 7
1% | %03 752 0 | Zylinderschraube m.Schlitz € X 20
20 | 301 204 0 | Rippschalter on—off-on
21 | 301 383 0 | Blirdstopfen PG 11
22 | 301 043 0 | Sichwrungaseinmatz 16 A
23 | 900 614 0 | Ekt-Zchrauba M 8§ X 20
24 ) 510 413 ¢ | Scheiba A 8,4
25 | 301 300 0 | Stromverscrgungakabael o©.h.Steckdoss
26 | 908 210 0 | &xt-Mutter M 8
27 | 335 364 0 { Haltar
28 | 301 042 0 | Leitungsverbindar lpolig
289 | 332 345 0 | Dichtung
A0 | 201 338 0 | Anzeigelampe mit Sockel
31 | 301 201 0 | Kippaschalter on-off
32 | 301 354 0 | signalleuchte mit Fassung griin
33 | 921 231 0 | Dichtungssatz fiir Steuarventile
i | {(Abb.5,8-12)
C:)I 301 208 0 | Spannungsvarsorgung kpl.
t

(m.ABbL.16,22,25)




58

Romfort-Elektro

47 3321

Abk. [Bastall-Nr, |

Bezeichnung

Abb. |Basteli-Nr.| Bezaeichnung

2 | 301

3| 301

41 301

5 1 301

6 | 30

7 | 301

8 | 301

9 | 301
10 | 301
11 | 301
12 | 301
13 | 301
14 | 301
15 | 301
16 | 301
17 | 301
18 | 924
18 | 301
20 | 924
21 | 301
22 | 301
23 | 301
24 | 301
25 | 301
27 | 301
28 | 301
3¢ | 301
31 | 301
32 | 335
34 | 303
is | 301
@91 301

|

202
203
043
aas
337
442
513
342
512
443
459
1a8
206
186
559
198
579
ae?
580
511
31¢
300
557
457
458
042
201
354
384
560
615
209

COO0O0O00 000000000000 OOWOLODOODODOO0ODDOOO

{
|
|
]
I
|
|
I
|
1
i
i
|
i
|
|
|
|
!
}
!
}
|
|
|
|
|
|
|
|
1
{
i

Kippachaltar Mom- Off -Mom
Kippachalter On « Off ~ Mom
Sicharungsainsatz 16 A
Anzeigelampe mit Sockel 12 ¥
Signallauchte mit Fassung rot
Stacker 24 Polig
Uberwurfruttar NW 23
Klemmdichtring NW 23
Einachrauvbstutzan NW 23
Steckdose 24 Pelig

Kabael 25 ¥ 1 OMM mit Schutzschlauch
Varteilargehiusa

AnschluBkabel

Profildichtung

Seilzugschaltar
Varbindungskabel (m.Abb.18)
Stecker 3-Polig

Kabal 2 X 1 QMM 10 m lang ,
Stackdose 3-Polig.

Kabel 2 X 1 QMM 5 m lang
Fabal 3 X 4 OMM 2,6 m lang
Stromverscrgungskakel o Stackdoss
Gehiuse

Kabal 25 X 1 OMM 6,5 m lang
Kabaldurchfithrung PG 21
leitungsverbinder lpolig
Kippschaltar On - Off
Signalleuchte mit Fassung griin
Halter

Blugelgrifs

Kippschalter On~0ff-Mom Doppalpoliyg
Spannungsverasorgung kpl.
{m.Akb.4,20,23)




Steuerblock (Komfort~Elektro)

3 456542465 789 10

N, 11
& Y13
28 '~ it 4
i) D, ¥1 . <
\E]
2 3 . ? ® AN 2
& \QEQ:\ 1
5 12
15 . < £
2& '\<'/ 1"0
1’ 15
2 4
% 5
25 15
1
2l 9
%
= “ B
1J 2
23 ont
&
22
5 5
& 16
2 20 19 18 17 47310
Abb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bastell-Nr.| Bazeichnung
1 | 903 000 0 | Zylindarachraube M 4 X &5 [ 332 797 0 | Steuerblock alaktrisch § Fach
2} | Bydraulikrohr 15 x 1,5 | | ¥Yi-¥7:¥11:Y12 {(m.Abb.1,3,22-24,26)
3| 938 728 0 | Steverhub Magnet | 332 806 0 | Steuarblock slaktrisch & Fa;h
4 | 921 043 0 | Uberwurfmutter AL 15 | | ¥1-¥7;¥11~¥14 (m.Abb.1,3,22-24,26)
5 | 921 047 1 | Schneidring L 15
6 | 521 073 1 T-Verbindungsstutren L 15
7T {821 175 ¢ | T-Varbindungsstutzen L 18
8 | 921 183 1 | Schneidring L 18
9 | 921 182 0 | Ubarwurfmutter AL 18
10 | | Bydraulikrohr 18 x 1,5
11 | 821 184 0 | Reduzier~Verschraubung XOR 18/15-PL
12 | 900 261 0 | 6kt-Schraube M 8 X 30
13 | 910 010 0 | Faderring B 8
14 | 810 603 0 | Scheibe A 8,4
15 | 821 202 0 | Drosaelfraia-schwenkvarachraubung
! | $-DSWV 15 IM
16 | 821 023 1 | Hochdruckschlauchleitung 2200 lang
17 | %21 03€ 3 | Hochdruckschlauchlaitung 2200 lang
18 | 921 169 ¢ | Rtckschlagventil RED 18-PI .
19 | 344 825 0 | Distanzrohr EERETILB
20 | 921 167 0 | Kupplungsstecker NW 16 vl TR . .
21 | 921 146 0 | Kupplungsstecker NW 12 Yy
22 | 938 727 0 | Steuver-Elektroventil
23 | 938 724 1 | Steuer-Elektroventil
24 | 938 723 1 | Stever-Elektroventil
25 | 921 080 1 | Hinkal-Schwankvcr-chraubunq
| | 8-SWV 12 IM
26 | 938 722 1 | Stewar-Elektrovantil
27 |} 905 302 0 | Gewindestanga M 8 X 1335
28 | 908 010 O | Bkt.Mutter M &
29 | 821 223 0 | Dichtsatz fur Steuer-Elaktreventila
| | (Abk.22-24,26}
@S| 341 415 0 | Steusrblock slektrisch 3 Fach
} | ¥1-¥5 (m.Abb.1,3,22-24, 26)
| 341 420 0 | Steuerblock elaktrisch & Fach
| |

¥1-Y7 (m.Abb.1,2,22-24,26)




60

Gelenkwelle WWE 2300-8SCl5-K 92/4-1350 Nm

bé5 400 3

Abb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung

Abb. [Bastaell-Nr.| Bezeichnung

TR I{
uMHmm@

|
I
|
i
|
1
l
l
E
f
]
]
¢
]
]
}
!
!
!
I
]
|
!
I

849
848
949
949
949
958
948
948
549
848
S48
949
855
949
801
$08
949
812
948
949
945
948
945
949

006 3 | Gelenkwelle

945 0 | Schutzhdlfte, auBen (Rohrl.=835 mm)
934 0 | Schutzhélfte, innen (Rohrl.=820 mm)
464 0 | Aufstaeckgabel

€30 0 | Schiebastift

337 3 | Scheibenkupplung 1350 Nm

568 0 | Reibscheibe (2 Stck.)

567 0 | Druckschaibe

462 0 | Kreuzgarnitur

627 0 | Kegelachmiernippael

480 0 | Flanschgabal

605 0 | Scheibe

261 0 | Fihrungsnabe

481 0 | Flanschgabel

042 0 | &kt-5chrauba M 8 X 35

010 © | ekt .Mutter M 8

466 0 | Rillangabael

719 0 | Spannhiilss y

693 0 | Profilrohr (900 mm lang) - M3 €4t
735 0 | Profilrohr (ias®W 890 mm lang) oufﬂ%
467 ¢ | Rillengabal

863 0 | Gleitring

852 0 | Haltekettae

221 0 | Stitzring Set




Gelenkwelle WWZ 2300-SC15-K 92/4-1350 Nm 61

"

445 uht 3
S
Abb. |Bestell~Nr.| Bazeichnung Abb. [Bastell~Nr.| Bazelchnunyg
(D1 949 007 3 | Gelankwelle
4 | 949 54% 0 | Schutzhilftae auBen 750 mm lang
5 | 849 950 0 | Schutzhilfte innen 740 mm lang

11 | 949 464 0 | Aufstackgabal
12 | 549 630 0 | Schiebastift
13 | 900 279 0 | 6kt-Schraube ¥ 10 X 25
14 | 810 111 1 | Fedarring B 10
15 | 949 263 0 | Flanschgabel
16 | 949 583 0 | Scheibenkupplung 1350 ¥m

| 949 568 0 | Reibscheibe (2 Stek.)

| 945 567 0 | Druckscheiba
21 | 848 462 0 | Kreauzgarnitur
23 | 949 627 0 | Kegelachmiernippal
24 | 949 480 0 | Flanachgakal
25 | 549 605 0 | Scheibe
26 | 955 261 0 | Fihrungsnabe
27 | 949 481 0 | Flanschgabal
28 | 901 042 ¢ | 6kt—Schraube M 8 X 35
29 | 908 010 0 | Ext.Mutter M 8
30 | 949 466 0 | Rillengabel
31 | 912 719 0 | Spannhiilaa -
32 | 549 £93 0 | Profilrohr su%én 8520 mm lang A4t
33 | $49 735 0 | Profilrohr inns? BOS mm lang u“ﬁ.m
34 | 945 468 0 | Rillengabel
53 | 949 863 0 | Gleitring
54 | 949 852 0 | Baltekatte




62

Gelenkwelle WWZ 2480-SC 25-EK 64/2R-1490 Nm

4L7 129 &

Abb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bastell-Nr.| Bazaeichnung
(D1 949 119 2 | Gelenkwelle

4 | 949 265 0 | Schutzhilfte auBen 1000 mm lang

5 | 949 273 0 | Schutzhilfte,innen 1000 mm lang

11 | 949 274 & | Aufateckgabel

12 | 945 €30 0 | Schiesbastift

14 | 900 656 0 | 6kt-Schraube M 12 ¥ 30

15 | 910 035 0 | Federring B 12

16 | 949 285 0 | Flanachgabal

17 { 949 275 1 | Mockenschaltkupplung

21 | 54% 276 0 | Kreuzgarnitur

22 | 949 629 0 | Kegalachmiernippal

23 | %48 277 0 | SBcheibe

24 | 949 278 0 | Doppalgabel

25 | 91% 003 0 | Kegel-Schmiernippel

26 | 949 279 0 | Rillengabwel

27 | $12 722 0 | Spannhilse

29 | 949 345 0 | Profilrohy 1080 mm lang

29 | 949 346 ¢ | Profilrohr 1060 mm lang

30 | 949 286 ¢ | Rillengabel

El | 549 280 0 | Schutztrichter

52 | 949 281 0 | Schrauba M 4 X 10 R -'t-.“h .
53 | 949 282 0 | Gleitring : R
55 | 94% 861 0 | Gleitring rs‘,a‘,ii.‘\‘\\'at- -
56 | 949% 283 0 | Ealtakette




Gelenkwelle WWE 2480-SC 25-EK 64/2R-1490 Nm

63

[ RTER

Abb, |Bestaell-Nr.

Bazeichnung

Abb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung

|
|
!
|
|
|
|
|
|
|
|
|
!
|
[
|
!
|
|
|
|
|
|
i
|

949
S48
949
949
949
S0o
910
949
849
549
245
945
849
94%
912
848
948
549
949
949
949
949
849
945
949

124
265
273
274
€30
€56
035
239
278
276
629
277
278
279
722
345
346
524
521
280
281
282
221
852
283

o000 OOoO0O0O0O0OHOGCOODODOOON

Galenkwelle kpl.

Schutzhdlfte suBan 1000 mn lang
Schutzhdlfte,innen 1000 mm lang
Aufsteckgabel

Schiebastift

6kt—-Schrauba M 12 X 30
Faderring B 12

Flanschgabel
Nockenschaltkuplung
Kreuzgarnitur
Kegelschmiernippal

Schaibe

Doppelgabal

Rillengabel

Spannhiilze

Profilrohr 1180 mm lang
Profilrohr 1165 mm lang
Rillangabal

Rreuzgarnitur

Sehutztrichtar

Schrauvbe M 4 X 10

Gleitring

Stiitzring (nur als Satz lieferbar)
Halteketta

Haltekette




Numerigches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

3
15
15
15
30

147
151
168
200
200
200

200
200
200
200
200
200
200
218
218
274
275

301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301

301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301

ic ok
301
301
301
301
o
301
301
301
301
301

007
292
426
528
124
209
ig4
156
286
357
576

577
583
622
751
753
754
756
023
088
339
342

042
042
043
043
156
186
186
188
196
196
201

201
202
203
204
206
206
209
209
229
300
300

307
310
310
337
338
338
342
354
354
383
3s2

CONOQOOODOOO OO0 WOOoOOQOOoOODOo EFNOOONONOKRRK WHRFHRLaFHFOHRPRODON

OO0 00D0DO0OCOG

TAF .

43
53
38
45
47
38
46
45
54
27

2

.9
M WHRERMNMDNNONRMRBDNR

N n

585
56
55
56
55
55
56
56
55
56
55

56
13
56
55
55
56
55
56
55
55
56

56
55
56
56
55
56
56
55
56
55
55

ABBE.

49
10
24

22
21
37
35
i3
32

26

13
27
25
28
32
14

14
22

28
28
22

1ls

15
13
15
17
31

30

20

14
35
40

25
23

19
17
22

30

32

31
21

BESTELL-NR.

301
301
3p1
301
301
301
301
301
301
301
301

301
301
331
331
331
331
331
331
331
331
331

331
331
331
331
331
331
331
331
Kich
321
331

331
331
331
331
331
331
331
331
331
331
as1

331
331
33
331
331
331
331
331
331
331
33

442
443
457
458
459
468
511
512
Bl3
557
559

560
615
006
021
032
033
035
042
083
064
071

075
162
171
172
179
181
188
152
1393
134
157

197
203
208
207
232
233
246
256
286
287
290

293
352
3%6
420
498
503
508
523
578
587
589

CWOoOORrNOBANR P NMNBRBEWLONDN WO R NONODORKFEENMOO DODOO0OONODOODOD

HEFONMNKFORMKMEMNMEMA

TAF .

56
56
56
56
56
55
56
56
13
56
56

56
5¢é
40

1
45
22
22
18
22
43
31

31
43
31
31
43
40
43
43
43
43
40

42
40
40
40
40
40
41
40
50
50
43

43
43
40
44
37
32
40
47
47
£7
47

i1
25
27
1z

21
10

24
16

34
35

21

31
29

27

50

22
14
16
13

39
24
21
25
20
23

40
33
14

10

10

34

32

50
12
20
40
10
13
le

347-8

Seite:

BESTELL-NR.

331
331
331
331
331
331
331
331
331
331
331

331
331
331
331
332
332
332
332
332
332
332

332
332
332
332
332
332
332
332
332
332
33z

332
332
332
332
332
332
332
332
332
332
332

332
332
332
332
332
332
332
332
332
332
332

583
652
661
673
754
758
830
931
8943
946
847

852
855
979
988
001
014
014
014
014
019
030

031
033
034
044
054
055
063
064
0e7
108
110

112
114
117
136
137
196
232
299
300
305
306

307
308
309
310
311
343
345
400
407
{26
427

OO FROONOOK OO HEFOWWOOKK MO CONMNMNMNNRENMNDDOKFEO oMNMOMMNMNONMNOR OW

HHEAENOODOODOOO

1

TAE.

47
33
46
46
38
41
51
51
21
21
21

43
44
41
44
35
27
28
29
41
43
44

44
44
44
40
31
31
26
26
40
43
18

139
19
19
44
44
40
45
22
48
55
E5

55
55
55
55
85
26
55
43
33
46
46

39
15
39
41
10

13
20
37

47
10
19
37
16
16
16
16
21
44

40
36
12
18
12
47
70
70
30
46
25

24
16

12
44
30
22

i1
40
40
40
40
40
29
38
26
11
10



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

332
332
332
332
332
332
332
332
332
332
332

332
332
332
332
332
33z
332
332
332
332
332

332
332
332
332
335
335
335
335
335
33s
335

335
335
335
335
335
335
337
337
337
337
337

337
337
337
337
337
337
337
337
337
337
337

428
423
430
431
462
€86
€88
697
729
735
738

742
745
747
749
784
797
806
827
828
835
836

852
853
877
893
146
217
300
364
364
426
427

428
429
430
482
517
518
330
343
364
365
393

394
403
404
413
431
432
433
437
442
445
446

HOOMNMWOODOOOO OOO0OOQCORPROMHEOD HHPFPROoODOOODO OO HWWOoOOKKFEFNHNR

CWHKRHEWRN S MN MR

TAF .

46
46
46
46
47
51
51
39
53
53
53

53
53
53
53
55
57
57
33
33
24
24

24
24
32
32
53
29
29
535
56
52
52

52
52
52
32
52
52
44
43
43
43
47

47
35
35
47
40
45
46

2
43
45

1

BESTELL-NR.

337
337
337
337
337
337
337
337
337
337
337

337
337
337
337
337
337
337
337
337
337
337

337
337
337
337
337
337
337
337
337
337
337

337
337
337
337
337
337
337
337
337
337
337

37
337
337
337
337
338
339
339
338
339
339

447
448
458
460
463
464
467
470
488
489
491

500
501
504
523
534
534
537
537
556
559
568

577
579
610
€26
632
634
642
643
644
645
648

649
659
659
694
697
703
704
749
749
749
844

B46
918
918
818
818
705
879
879
879
B79
880

RNaorrFrFWLWWwHEWRNS PN MERBEERERWB"NRE P

O M KMMHEWWe R W R

OO O0OO0OOCOCMNMNNNMNNDW

HFRNMNLDOLWWWWWO

TAF.

1

1
47
45
47
45
45
45
45
45
45

45
45
30

3
27
28
27
28

2
25
13

47
47
45
46
35
35
45
45
45
45
45

45
48
49
49
35
45
45
27
2B
29
35

32
13
14
15
is
54
21
27
28
29
27

18
16
18
10
27
32
12
27
25
25
31

12
38
35

23
23
26
28

35

19
20
i8
26

25
23
23
23
23
13

13
18
20
18
20
14
14

13

15
23

37
37
21
19
12
12
12
11

347-8

Seite:

BESTELL-NR.

338
339
339
338
339
339
340
340
340
340
340

340
340
340
340
340
340
340
341
341
341
341

341
341
341
341
341
341
341
341
341
341
341

341
341
341
341
341
341
341
341
341
341
341

341
341
341
341
341
341
341
341
341
341
341

880
880
882
882
918
919
104
439
527
718
789

899
899
899
899
950
9889
983
068
oes8
068
144

144
230
230
304
305
376
379
390
406
407
419

420
433
434
439
440
542
544
603
604
628
629

734
734
811
B28
834
839
B39
845
849
887
Bes

WahaLBRWOKRKRMERRWOO ok nhOMNMOoOOCOOON NWWWwwwo o d b i NWONNRERNDNRMRPOO

MNP OooOoOR & WW

2

TAF .

28
29
27
28
25
25
35
46
25
20
25

18
1s
23
25
35
19
20

2
35
40
38

47
27
28
46
46
29
27
51
31
31
57

57
37
37
37
37
31
32
37
37
32
32

48
49
40
22
22
22
26
35
45
45
45

i2
28
10
19

29
11

11

17
17
40
40
18
28
10

17
30

30
13
17
ls
24
28
11

14
1lg

15
23
41
17
21
18

o n



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

341
341
344
344
344
344
344
344
344
344
344

344
344
344
344
344
344
344
344
344
344
344

344
344
344
344
344
344
344
344
344
344
344

344
344
344
344
344
344
344
344
344
344
344

344
344
344
344
344
344
344
344
344
344
344

914
977
195
196
365
394
400
414
414
414
414

447
448
462
463
466
466
466
481
482
487
S01

504
525
552
566
572
572
573
574
608
614
627

€31
631
631
637
€68
691
692
700
702
702
702

705
710
711
739
740
771
771
810
811
817
825

NN EBFERWS M HN&ODO WWWLE LU HOWRMKMHSLOBNOO WWwWwwoNnNowwmo o

COONKFFRWWOOKRO

BESTELL-NR.

344
344
344
344
344
344
344
344
344
345
345

345
345
345
345
345
345
345
345
345
346
346

346
346
346
34¢
346
346
346
346
346
346
346

346
347
347
347
347
347
347
347
347
347
347

347
347
347
347
347
347
347
347
347
347
347

825
855
939
957
963
864
966
986
989
202
206

409
478
478
573
626
645
681
704
898
287
406

421
424
425
426
427
436
446
752
782
833
854

925
612
080
080
080
083
083
083
121
143
154

154
159
160
173
181
181
181
208
211
212
212

NONNMNMOMMOMHEARrRRR DO FHWFRERLHDDEOINDW W NP ORF~SHMRPB R PN WWNMOLLBRMEBP OO

HERMNDNMNMNMO&EDNRN

TAF .,

57
25
24
24
34
34
34
32
51

2
31

28
35
48
35

2

2
23
40
49
40
31

34
34
34
34
34
36
38
33
44

3

3

45

1
27
28
29
27
28
29
44
45
46

49
46
46

1
46
47
49
38
47
40
47

ABB .

19
57

10
15
11

11
43

3

27
21
13
14
20
15
13
23
30

35
1z
17

22

14
29

15
19
25
27
20
27
34
26

18
29

15

16
14
36

12
12
33
43
37

347-8

Seite:

BESTELL-NR.

347
347
347
347
347
347
347
347
347
347
347

347
347
347
347
347
347
347
347
347
347
347

347
347
347
347
347
347
347
347
347
347
347

347
347
347
347
347
347
347
490
900
900
900

800
%00
900
900
900
800
800
800
800
800
900

216
220
222
259
261
282
356
3ke
374
380
382

396
397
589
570
585
585
585
€98
700
702
703

714
717
728
741
742
743
744
747
768
769
770

774
777
800
803
830
898
931
049
203
254
255

257
259
259
259
261
261
277
279
278
279
278

HOOoOOoOnPFE mWWw--J-J ONGA~IBVBREWEREHE®NW SN DWW NOR W NnokFHEFEFEFNDONDE

OO0 O0O0DO0OO0OO0OO0O0O

3

TAR.

38
38
38
53
53

2
34
45
44
44
44

38
46
37
37
18
19
23
46
46
37
38

45
46
45
46
46
46
46
38
37

2

2

38
32
28
47
35
23
25
51
39
35
42

33
25
26
38
26
57
31

2
33
34
36

ARB.
40
26
27

35
26
17
25
23
34

29,

26
11
10
29
11
iz

23
28

21
15

13
14
13
14

20
35

35

239
34
23
20
18
12

15

30
36

12
20

13



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

800
800
800
500
800
900
900
800
200
500
900

800
800
800
800
800
800
900
S00
900
900
900

900
900
800
900
900
800
800
800
900
200
900

900
900
900
900
900
900
900
900
900
900
900

900
900
900
800
500
900
900
800
900
900
900

279
278
279
281
281
282
282
283
284
285
287

298
298
298
298
299
299
299
299
304
336
338

348
610
612
€14
6l4
614
€14
€16
617
€32
632

634
634
634
636
636
636
636
636
636
636
636

637
637
€38
€38
638
638
€38
655
656
656
656

[~ =N oieloelollelNololNoNel OO0 00000 ODOOR OO HOOOCOOCCOO CO00O0DO0O 00000

OO0 00O O0OO0COoODO0OO0O

TAF .

28
48
58

2
40
36
38
45
50
18
38

37

2
43
45
18
25
37
44
38
31
31

48
51
26
21
25
45
55
25
21
43
45

25
a2
a7
21
25
26
29
32
37
40
49

32
45
is
21
23
45
47
24
13
14
15

BESTELL-NR.

500
800
500
s00
800
800
500
S00
500
800
500

800
$00
800
300
800
800
800
800
900
5S040
$00

901
sS01
901
901
901
901
901
801
901
901
901

901
901
901
901
901
901
901
801
201
903
901

501
801
901
901
501
801
901
901
901
801
801

656
656
€56
656
656
657
€57
€57
€57
€57
€58

€58
660
662
674
€74
674
674
€74
674
674
€88

042
042
042
042
045
054
061
084
084
087
087

089
03l
091
081
152
431
434
435
437
438
445

453
460
461
465
465
479
485
486
486
507
674

O 0000 OFFOCOOO COoOO0OO0COoONODOoOOOO OO0 O QOO0 000O OO0 00D O0OO0O0CO OO

OO FOOOCOCOOO

TAF .

16
i3
26
€0
6l
i9
42
46
47
49
22

26
44
22

3
13
14
15
16
20
24

3

30
40
b8
59

2
33
35
26
43
43
53

26
27
28
28
52
47
46
45
49
46
45

33
43
13
25
26
47
49
22
48

3
27

18
25
28
28
31
22
24
60
11
48

36
35
27

36
23
43

25
28

18
27
27
34
29

17
28
28

30

347-8

Seite:

BESTELL-NR.

201
902
902
902
902
902
902
903
903
803
903

903
903
803
903
904
804
904
804
804
904
804

904
804
804
504
904
904
804
904
804
904
204

804
804
805
905
905
905
905
905
805
803
905

905
805
805
805
905
905
905
906
906
906
508

674
400
433
434
434
434
434
coo
000
083
1086

139
661
752
755
047
047
047
047
050
056
056

057
057
150
150
352
714
758
758
758
758
758

761
897
176
177
178
2140
231
231
232
251
251

252
252
302
303
306
338
€55
010
040
040
007

OO0 0000 KHKMODMP COO0ODOO0O0O0OKHK OO0 000000000 OrROORHRWEKMKORKELO

OFRFMHMPOOOCONOOO

4

TAE .

28
45
31
27
28
29
44
55
57
42
40

33
54
55
36
i3
14
15
le

3
46
47

46
47
46
48
33

1

3
13
14
15
le

46
43
43
37
48
47
40
45
47
32
45

1
24
57

2
55
35

2
41
31
34
33

ABB.
30
30
23
35
37
29
20
i3

33
22

is

19
12
29
38
Bl
31

17
11

is
40

33
36
i1
il
26

38
38

27
35
51
22
11
15
32
26
38
18
23

27
21

12

i8
11

34



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

908
908
908
908
908
908
908
908
908
908
908

908
908
508
508
808
908
908
908
908
908
908

808
908
908
808
908
808
508
808
508
508
808

308
808
908
scs
s08
908
808
908
908
908
908

508
508
908
508
808
908
808
808
808
808
908

008
010
010
010
010
o012
012
01s
015
015
015

015
015
020
025
207
208
210
210
210
210
212

212
212
212
212
212
212
215
215
215
215
220

220
512
512
512
512
512
512
518
519
520
520

520
525
704
704
706
706
706
706
706
706
706

CO00O0O0O0O0OO0O0

OO0 00D000 0O

QOO0 0O OCO0O00

OCOO0OMFPOOCOODDO OO

OO0 0D OCCOOHMKPMPBO

TAF,

L
26
57
58
59
29
35
22
37
as
39

41
43
48
43
54
36
21
30
32
55

1

22
25
26
37
42
46
22
35
45
48
25

47
27
28
29
31
38
44
42
23
18
48

49
43
47
85

2
21
25
26
33
40
42

13
21
28
29
29
22

41
27
32

50

15

13
27
1z

26

43
23
51
20
i1
19
15
15
22
30
15

34
36
28
24
31
22
27
1lé
13
12

22
1é
17

34
14

20
27
20

BESTELL-NR.

908
908
908
908
508
808
sos8
808
908
808
9cs

208
908
08
808
508
508
908
908
808
908
908

908
908
o0s
acs
908
208
508
808
508
808
508

908
908
808
908
908
908
acs8
908
508
208
808

$08
$08
908
908
s08
208
808
808
908
508
908

706
706
711
711
711
711
711
7il
711
711
711

711
711
711
711
711
711
711
711
711
711
714

714
71e
71¢
716
716
716
716
716
716
716
716

716
716
7186
721
721
721
722
722
722
722
730

730
730
758
758
758
758
758
758
758
758
758

CO0OO0O0OO0OOOHRER HRERREPRREHHEFHEFHENRMPRHO OHRMPRRHEHBHHEHHEHHKE HRHEHHEHAHBRPARMOO

OO0 O0OO0OO0ODOQOOO0O

TAF .

45
47

2
18
i9
22
24
26
27
28
29

37
39
43
44
45
46
47
48
49
53
22

47

3
13
14
15
16
20
22
24
31
38

44
49
52

3
27
28
13
14
15
16
27

28
29

2

3
i3
14
15
18
is
21
23

24

19

17
53

22
28
X ]
25

24
by}

10
a3
32
22
34
29
29
10

10
10
23
27

39
39

23
13

347-8

Seite:

BESTELL-NR.

508
908
s08
908
908
208
s08
808
908
208
908

508
808
808
908
908
208
908
908
908
208
908

808
08
908
808
808
908
909
903
810
810
910

910
810
910
810
810
810
510
910
910
910
810

910
910
910
810
810
910
810
910
910
510
810

758
758
758
758
758
758
758
758
758
758
758

758
758
758
758
827
827
931
831
831
931
831

831
931
931
931
931
931
601
850
010
010
010

010
010
010
012
012
012
012
012
012
012
012

012
013
031
033
033
033
035
035
035
111
1i1

OO0 O0O0CCO0OO0ODOOO OO 0000 OO0O00Q OO0 O00O00O0O0O00D DO 00000 OO0O0D

HMOOOCOOODOOO

5

. ABB.

10
58
23
16

15

21
158

11

16
16
le
16
16

19
ER
7
28
23
23

26
37
14
37

13

11
20
20
42
17

12
15

28
48

15
14
7
kN



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELIL-NR.

910
210
S10
810
910
910
910
910
910
810
810

910
910
910
910
910
810
810
810
910
910
810

810
910
910
910
910
910
810
910
810
510
810

810
910
910
910
910
810
910
910
510
910
910

910
210
810
810
910
910
810
510
810
810
510

111
111
111
111
111
111
111
1il1
111
111
111

214
221
225
225
225
225
225
225
225
225
225

225
225
225
225
256
256
256
256
256
25§
256

257
257
257
257
260
303
303
303
315
315
340

340
353
353
353
353
413
413
413
414
414
414

CLWWOOOOOoOCOoO OO O 00 OO0 OCO OO0 OO0 00000000 HrFrKHEFHPHRPLPPRPHPPR

OO O0OOOoOOoOO0Oo0O0DOD

TAF .

18
22
25
31
34
37
38
40
42
45
53

46

32
43
45
38
40
55
24
35
37

AER,

44
49
is

19

27
12

14

31
14
14
14
14
14

17
17

15
27
21
21
12
12
12

12
26

15
15
18
18
17
16
25

10
14
12
10
37
38

31
24

14

BESTELL-NR,

510
910
910
910
810
810
910
510
510
810
910

910
810
910
510
810
510
910
910
810
810
910

510
510
910
910
910
210
810
810
910
910
910

810
810
810
910
810
910
910
910
810
910
910

910
910
810
810
910
910
810
810
S10
910
910

414
414
414
414
506
508
B0e
506
506
506
506

506
510
510
510
510
510
510
511
511
511
511

511
511
511
511
511
511
511
511
512
512
512

512
512
512
Bl2
514
516
603
603
€03
603
609

611
€39
639
639
639
643
653
714
821
822
823

OO HNMNNNMN MNMMOOODOODOD OO OCOO0OO0ORKRRKFPFEFRRLRFHFKEHO COO0OO0CO0CO0O0O0D0O0O0

HOOQOOKRKEPRHEKESD

TAF.

38
40
48
49
i8
22
25
26
37
3s
43

47
14
15
16
22
24
41

3
13
14
15

16
18
25
26
35
38
40
53
13
14
15

16
27
28
44
38
40
40
45
47
57
49

44
33
38
43
45
26
38
31
31
31
30

347-8

Seite:

BESTELL-NR.

910
910
910
810
819
910
910
910
810
810
810

810
910
810
810
910
910
510
810
810
s10
910

910
910
910
510
810
910
910
910
810
310
511

911
811
511
911
911
911
811
911
811
911
9l1

811
911
911
911
911
812
812
9i2
912
912
812

860
B&2
863
B64
864
865
866
889
890
891
892

892
904
905
910
912
813
914
9&0
962
962
963

963
964
964
970
872
972
973
973
974
974
004

132
133
322
324
502
522
535
541
545
553
568

653
664
668
673
680
046
063
063
063
065
065

COO0DOOC0CO0DO0OOO0OO OO0 O0OO0OOO0O0O0O QO OO0 00DO0OQO OO0 O0OQOO0O0DDO0OO0OO0O

HORrROOHHOOODOO

6

TAF .

34
34
34
34
51
53
30
31
31
31
51

52
44
44
34
34
34
34
34
31
34
31

34
31
34
34
31
34
31
34
31
34
44

31
31

2
31
30
45
34
31
31
44
34

43
43
34
31
31
32
i5
16
23
14
25

ABRB,
25
25
25
25
11
1z
13
14
14
14

1

1
13
13
21
21
21
21

2
.1
2
1

2
1
2
13
40
13
40
13
40
i3
5

5
5
7
25
25
37
24
4
45
14
3

2
22
19

3
41

2
1z
12

7
le
20



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr. 347-8 Seite: 7

BESTELL-NR. TAF. ARB, BESTELL-NR. TAF, ABRB, BESTELL-NR. TAF. ABR.
912 0651 26 11 812 939 0 26 28 820 500 1 4% 24
812 067 1 19 11 915 072 © 34 18 820 801 © 13 3
812 067 1 49 4 915 165 © 31 21 920 901 0 20 3
912 069 1 22 40 915 182 0 33 20 520 981 1 33 11
912 08% 1 22 i9 915 205 0 31 26 520 982 1 33 5
912 091 0 14 10 915 205 0 44 i5 921 003 1 39 14
912 091 0 15 49 915 246 0 44 35 921 006 0 48 20
912 091 0 ie 49 815 277 ¢ 34 5 921 006 0O 49 21
812 091 1 4 3 815 542 ¢ 40 16 921 019 1 19 1
912 091 1 5 3 915 544 0 2 18 921 019 1 20 i
912 091 1 € 3 916 014 0 14 41 921 022 1 19 5
912 051 1 7 3 516 014 0 15 53 821 022 1 20 15
912 091 1 8 3 916 014 0 16 B3 921 022 1 27 8
912 0581 1 9 4 916 014 0 23 5 921 022 1 28 8
812 081 1 10 4 916 014 0 25 12 921 022 1 29 8
812 091 1 11 4 916 034 0 14 17 921 022 1 48 24
512 091 1 12 4 916 034 0 15 14 821 023 1 33 29
912 0981 1 13 19 91l 024 0 16 14 821 0231 57 16
812 091 1 30 ise 91¢ 034 0 22 395 921 028 1 41 1
912 081 1 35 10 916 050 1 25 21 921 036 1 33 28
512 108 1 53 € 916 050 1 26 10 821 036 1 57 17
812 271 0 32 8 816 056 1 25 10 521 033 1 49 1
912 452 0 42 22 917 006 © 47 21 821 042 0 27 6
912 566 ¢ 44 7 - 8917 104 0 30 19 821 042 0 28 €
912 568 1 30 29 917 104 0 46 34 921 042 0 29 6
912 584 0 30 21 917 104 0 50 1 921 042 0 39 2
912 586 0 30 2 817 104 0 51 16 921 042 0 41 i3
912 €13 0 38 1lg 817 104 0 53 17 921 042 0 48 2
912 615 0 47 23 917 105 0 45 ile 921 043 0 22 59
912 616 1 39 11 917 506 0 22 14 521 043 0 33 3
912 616 1 47 26 817 506 0 23 8 921 043 0 57 4
912 €18 0O 44 27 817 508 0 18 15 921 045 1 49 2
912 639 0 40 10 817 508 0 20 14 921 046 1 1% 20
812 639 0 41 9 917 508 0 25 26 921 046 1 20 11
912 641 0 40 24 917 508 0 26 49 921 046 1 27 7
912 641 0 53 13 917 603 0 i8 14 921 046 1 28 7
912 643 0 30 28 917 603 O 20 13 921 046 1 29 ¥
812 643 O 44 6 917 €03 0 22 37 521 046 1 39 3
812 644 1 38 15 817 603 0 23 9 921 046 1 41 iz
912 645 0 35 8 917 604 O 25 25 8921 046 1 48 1
912 645 0 51 13 917 604 0 26 48 921 0471 21 33
912 645 0 b3 19 917 901 O 50 4 921 047 1 22 8
812 646 0 40 38 818 105 0 22 50 821 047 1 33 19
8912 €75 0 38 23 918 300 O 22 38 921 047 1 57 5

. 912 676 0 44 28 918 300 0O 25 56 921 049 1 49 25
912 €77 0 51 2 918 300 0O 26 35 921 054 1 13 12
912 677 0 52 3 918 003 0O 2 5 921 054 1 20 7
912 714 0 38 17 819 003 © 51 9 921 054 1 35 4
812 716 1 40 37 919 003 0 53 B 921 054 1 41 20
912 718 0O 43 6 919 003 0 60 25 921 054 1 48 3
912 718 0 58 31 91% 508 0 38 25 921 057 1 33 8
812 719 0 59 31 913% 606 0 38 19 921 060 T 39 19
912 722 0 60 27 919 800 O 41 8 921 060 1 49 26
912 722 0 61 27 919 810 1 39 10 921 062 1 33 12
912 939 0 25 53 819 810 1 48 32 921 065 1 22 58



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

921
921
921
921
821
921
921
8z1
921
- 821
821

821
921
521
521
921
921
921
921
921
921
921

921
921
921
521
821
521
821
821
821
821
821

521
821
921
921
821
921
921
921
921
921
921

821
921
521
821
921
921
g21
921
921
921
922

067
0e7
067
071
073
077
077
077
078
083
083

088
090
093
093
093
093
093
112
122
122
122

122
144
146
146
155
155
167
167
1lg9
169
175

179
ig2
182
183
183
184
202
206
206
223
224

231
398
417
417
711
712
848
980
981
992
574

OO0 ODOKFRERERLOOQR SO0 00000000 OO HKEHRRPLPPPRRPR PR HEEHEHERPRHEBR

OO0 O0CO0O0OO0D

TAF.

27
28
29
48
57
27
28
29
41
48
49

33
57
27
28
29
41
48
22
27
28
29

41
33
33
57
1gs
20
33
57
33
57
57

33
33
57
33
57
57
57
19
20
57
55

55
19
48
49
43
43
43
43
43
43

2

14
i4

i3
i3
13
22

27

a3

is
20
17
13
35
19
40
18
10

BESTELL-NR.

822
822
922
822
8524
824
924
824
824
824
824

524
924
924
924
924
924
924
924
924
924
924

824
9824
924
924
524
924
924
924
924
524
924

924
924
924
925
925
925
925
825
825
825
925

925
926
926
928
930
830
$30
930
930
930
930

580
610
915
850
002
002
003
008
008
008
247

247
248
251
251
252
531
532
536
536
587
558

565
566
571
576
579
579
580
580
580
€00
610

€97
€98
€95
011
0lse
016
111
111
113
113
181

205
101
101
200
112
138
167
168
170
436
508

QOO0 Q0OO0O0O0O00OO0O OFRPOO0OO0ODOODOOCOO OCO0DO0OO0O0O0OCOO COO0O00O0C OO OO

OO HOOQOOOOHK

TAF .

2

2
22
27
18
25
41
33
41
33
36

43
32
36
43
32
54
54
34
54
54
54

54
54
54
54
55
56
55
56
54
54
54

54
54
54
47
35
40
32
38
46
47
54

31
31
34
29
34
3
31
31
44
43
43

ABB.

i0
22
49
31
26
28
11
35

35
11

347-8

| Seite:

BESTELL-NR.

930
931
831
832
832
932
932
932
932
832
832

932
932
932
932
932
532
932
932
932
932
932

32
832
832
932
832
932
932
832
933
834
934

934
934
934
934
934
9534
835
938
936
936
93¢

937
937
837
937
937
937
837
938
938
938
838

535
336
S51
107
107
109
109
108
108
108
108

109
110
110
152
152
152
i52
152
152
is52
152

152
152
152
les
166
166
166
1980
505
006
031

€07
609
€10
621
9203
911
300
321
362
365
420

149
149
727
727
727
727
982
054
068
080
081

OO0 CO0O0O0O0O OO0 OPRPOQOOOCOO0OOCOoOO0O COO0O0DO0O0O0O000 00 OCOCOO0COO0ORr OO

OHOMHPOOOCOOOO

8

. ABB.

10
20
46
15
15
11
11
11

14

14
11
11
15
15
15

i8
18
ié

30
22
22
i3
32
19
19
14

14
is

26
32
32

30
23
19
44

10
10

17
29

37
23
24



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr. 347-8 Seite: 9

BESTELL-NR. TAF, ABR. BESTELL~NR., TAF. ABR. BESTELL-NR. TAF. ARE.
938 167 1 42 1 845 061 0 22 7 949 283 0 61 59
938 131 1 42 17 945 062 1 21 24 549 285 0 60 16
938 136 1 42 25 945 063 1 21 25 949 286 0 60 30
938 142 1 42 4 945 063 1 22 5 949 345 0 60 28
838 146 3 42 32 945 064 0 22 55 949 345 0 61 28
538 148 1 42 5 945 065 © 22 24 949 346 0 60 23
938 149 1 42 31 845 066 0 22 25 949 3456 0 61 28
‘938 150 1 42 38 945 067 0 22 23 949 462 0 58 21
938 154 1 42 34 945 068 1 22 20 949 462 0 59 21
938 166 0 42 13 845 074 0 22 35 949 464 0 58 11
938 167 0 42 15 945 075 0 22 35 949 464 0 58 11
938 168 0 42 19 945 079 0 21 45 949 466 0 58 30
938 169 0 42 38 945 083 0 21 3 949 466 0 59 30
938 722 1 57 26 945 084 0 21 2 949 467 0 58 34
938 7231 57 24 545 088 0 21 le 949 468 0 59 34
938 7241 57 23 945 088 0 22 3 949 480 0 58 24
938 727 0 57 22 945 089 0 21 17 949 480 0 5% 24
938 728 0 55 12 945 0B9 O 22 2 949 481 0 58 27
938 728 0 57 3 945 083 0 21 22 949 481 0 53 27
938 831 0 52 12 945 1063 0 21 31 949 521 0 61 31
938 974 2 45 39 945 103 0 22 56 949 524 0 €1 30
933 063 0 45 40 945 114 0 21 26 949 567 0 58 15
941 €00 1 1 1 945 1392 0 22 45 949 567 0 59 16
941 601 1 1 4 945 145 0 22 48 949 568 0 58 15
941 602 2 1 3 949 006 3 58 1 949 568 0 59 16
941 603 2 1 5 54% 007 3 E9 1 949 583 0 59 16
941 604 1 1 20 94% 119 2 60 1 949 605 0 58 25
941 605 1 1 25 949 124 2 61 1 949 605 0 59 25
841 606 1 1 1 948 221 0 58 57 949 627 0 58 23
941 607 1 1 4 848 221 0 61 5¢ 948 627 0 5% 23
941 608 2 1 3 949 239 0 61 15 948 €29 0 60 22
941 €09 2 1 5 949 263 0 59 15 949 629 0 61 22
941 610 1 1 20 949 265 0 60 4 949 630 0 58 12
941 611 1 1 25 949 265 0 6l 4 945 630 0 59 12
941 656 0 1 2 948 273 0 60 5 549 630 0 60 12
941 658 0 1 2 945 273 0 61 5 949 630 0 6l 12
945 000 0 21 40 8949 274 0 60 11 949 693 0 58 32
945 006 1 21 S 949 274 0 61 11 949 €93 0 59 32
945 006 1 22 6 949 275 1 60 17 949 735 0 58 33
945 012 0 21 1 949 275 1 61 16 949 735 0 59 33
945 014 0 21 18 549 276 0 60 21 949 852 0 5B 56
945 0281 21 30 549 276 0 61 21 949 852 0 5% 54
945 025 0 21 5 849 277 © 60 23 949 852 0 61 58
945 051 0 21 11 549 277 0 61 23 949 861 0 60 55
945 0521 21 4 949 278 0 60 24 849 863 0 58 52
945 054 1 21 15 949 278 0 61 24 949 863 0 59 53
945 054 1 22 54 949 279 0 60 26 949 934 0 58 6
845 0551 21 8 949 278 0 6l 28 849 945 0 58 5
845 056 1 21 7 949 280 O 60 Bl 949 949 0 55 4
945 057 1 21 a2 89495 280 0O 61 51 949 950 0 5% S
945 057 1 22 4 949 281 0 60 52 950 118 2 4 1
945 0581 21 36 949 281 0 6l 52 950 118 2 ) 1
945 0591 21 34 949 282 0 60 53 850 120 2 6 1
845 059 1 22 9 949 282 0O 61 53 850 120 2 7 1
545 061 0 21 32 949 283 0 60 56 950 157 2 8 i



Numerisches Inhaltsverzeichnis fir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

950
950
8950
850
850
850
950
950
950
. 850
951

851
951
$51
951
951
851
851
951
951
851
851

951
951
952
952
952
952
852
852
852
852
852

952
952
952
952
952
852
852
852
852
852
852

952
952
852
852
8952
852
as2
552
952
952
852

203
204
308
309
312
406
429
710
732
736
600

600
601
601
602
602
603
603
604
604
620
620

621
€21
211
211
211
211
212
212
212
222
222

224
224
224
225
227
228
228
228
229
230
230

230
231
237
250
250
275
275
275
289
291
292

COO0QOLOUOO0OCOO0OC OO0 O0O00O0OO0O0O0 (=R ol=NeleNelNeNelollella] COHMMFOKHRPRHLNRPH

COO0OO0OO0OO0CTOOODO

TAY .

11
12
14
15
16
10

9
26
26
25

)

R RNE N BN S B RS BT S B RPN

11
iz
15
ise
11
12
15
11
12

11
i2
15
16
16
11
12
15
1¢
11
12

15
16
14

10

14
16
16

BESTELL-NR.

952
852
852
952
952
952
952
952
952
952
952

952
952
952
952
952
952
852
952
852
§52
852

952
952
8952
852
852
852
952
952
952
952
952

952
852
952
852
952
952
952
952
952
982
952

952
952
952
952
852
952
952
952
§52
952
952

298
298
298
238
311
311
311
311
311
311
311

311
311
311
311
311
321
321
321
321
321
321

321
322
322
322
322
331
331
331
331
331
331

331
332
332
332
332
334
334
334
334
335
335

335
335
339
339
338
344
344
344
346
346
346

00000 COoOO000C0

PP PROODCOOO COoOO0C O OO 0O0O000 DO 0000 OODOO0O0

COoODOQO0 000D M

TAF.

13
14
15
16
4
6
8
9
10
11
12

13
14
15
16
40
4
6
8
9
10
11

12
13
14
15
16
4
6
8
9
10
11

12
13
14
15
16
11
12
15
1ls

4

6

8
14
11
12
15
11
12
15
11
12
14

347-8

Seite:

BESTELL-NR.

852
852
952
952
852
LY
952
952
852
852
852

952
952
852
952
952
852
852
952
852
852
852

952
952
852
852
952
8952
952
952
952
852
952

952
852
852
852
852
852
952
852
852
952
852

8952
952
952
852
952
952
952
952
952
852
952

346
349
361
361
36l
361
363
363
363
363
368

366
368
366
366
369
369
369
369
392
393
384

385
396
388
400
401
402
439
446
446
446
446

477
478
481
482
483
488
507
507
507
507
526

527
528
546
546
546
546
553
554
5558
585
556

0
0
0
0
0
0
o
0
0
0
0

O MHFHPOOOOODO FHEHHREOODOOODOCO COOrHEHFHEFFHROOODO

COoS0OoO0O0OO0OOQOO0O

10

TAF .

15
16
4
6
8
14
11
12
15
16
4

6

8
11
1z
11
12
15
16
30
30
30

30
30
14
30
30
30
15

4

6

8
14

30
30
30
30
30
22
11
12
15
is
14

15
13
11
12
15
16
l6
16
15
16
15

24

23
22
10
36

42
42
35

13
21
11
11
32
32
13
13
15
15
25



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET~Liste Nr. 347-8 Seite:; 1l

BESTELL~NR. TAF. AEB, BESTELL-NR. 'TAF. ABB. BESTELL-NR. TAF. ABEB.
952 556 0 16 25 953 €30 0 25 52 953 827 1 26 46
852 557 © 15 26 953 635 0 25 7 8954 027 0 30 14
952 557 0 16 26 853 637 0 25 8 854 031 0 30 15
852 566 0 30 10 953 644 1 25 17 854 031 ¢ 51 10
852 572 0 26 59 8953 648 0 25 29 854 033 0 30 17
852 573 0 26 58 953 651 0 25 27 954 041 0 30 11
8952 574 0 26 57 953 €57 0 25 1 954 043 0 30 8
852 57¢ 0 26 23 953 661 0 25 22 954 061 0 30 17
852 577 0 13 25 953 666 0 25 38 954 081 0 30 35
952 581 0 16 28 953 €70 0 25 38 955 261 0 58 26
952 584 0 15 28 953 673 0 25 40 955 261 0 59 28
952 585 0 14 42 953 676 0 25 33 955 337 3 58 15
8952 590 0 15 10 953 676 0 26 26
952 591 0 15 10 953 680 0 25 39
952 5%4 ¢ 16 10 953 €89 0 26 24
952 585 0 l6 10 953 690 0O 25 41
952 600 0 13 14 853 701 1 18 7
852 601 0 1& 16 953 701 1 23 12
952 €02 0 14 31 853 710 © 23 1
952 803 0 13 20 953 714 0 23 3
952 603 0 14 33 953 715 0 23 17
952 603 0 15 33 953 718 0 23 3
8552 €03 0 le 33 853 723 0 23 2
952 604 O 13 24 853 724 0 23 2
952 604 0 14 36 953 725 1 26 i3
852 604 © 15 35 953 732 0 26 19
952 604 0 16 35 953 735 ¢ 26 5
953 008 0 17 1l 953 736 0 26 8
953 0le 0 17 1 853 737 0 26 15
853 028 0 17 1 953 738 0 286 3
953 030 0 17 1 8953 739 ¢ 26 7
953 036 0 17 1 953 740 0 26 6
853 060 ¢ 17 1 853 745 ¢ 26 18
953 084 0 52 20 8953 746 0 26 16
853 112 1 17 4 853 747 0 25 11
853 118 0 17 4 953 747 0 26 17
953 125 © 17 4 953 751 0 26 43
953 184 0 52 13 953 781 0 25 42
953 216 0 17 2 953 782 1 13 1
853 225 0 17 2 953 782 1 14 2
853 230 0 17 2 853 782 1 15 3
953 236 0 17 2 953 782 1 16 3
953 243 0 17 2 953 783 1 13 2
953 248 ¢ 17 2 853 783 1 14 3
953 262 ¢ 52 is 953 783 1 i5 4
953 308 1 17 3 953 783 1 16 4
953 3241 17 3 953 784 1 13 4
953 330 ¢ 52 14 553 784 1 14 6
953 60B 0 25 43 953 784 1 ) 6
853 608 0 26 27 953 784 1 18 6
853 612 0 23 44 953 822 0 30 30
953 614 0 25 45 553 827 1 14 39
953 618 0 25 46 853 827 1 15 52
953 622 0 25 37 8953 827 1 ié 52
953 626 0 25 51 953 827 1 is 16



